

Stavba – Rýchlostná cesta R3 Horná Štubňa - obchvat

ZoD : č.objednávateľa: 362-87/08

č.zhotoviteľa : BSP8900/08/13929/088/0000

D o d a t o k č. 7 k ZoD

**Príloha č.1
Oddiel 1.3**

Výkaz výmer

(aktualizovaný výkaz výmer SO uvedených v texte dodatku)

Stavba: Rýchlostná cesta R3 Horná Štubňa - obchvat

Technická správa zmeny č.9

D 112-00 Poľná cesta v súbehu R3 (km 2,75424-3,625)

D 105-00 Rekonštrukcia prístupových komunikácií

Predmet zmeny č. 9:

- zmena konštrukcie vozovky na poľnej ceste s dopadom na úsporu finančných prostriedkov;

Popis zmeny:

Obecný úrad H. Štubňa spolu s Poľnohospodárskym družstvom AGROTRADE GROUP s.r.o, ako budúcim užívateľom objektu D 112-00 Poľná cesta v súbehu R3 (km 2,75424-3,625) navrhli zmenu tohto objektu, spočívajúcu v nahradení pôvodnej vrchnej vrstvy asfaltu OK hr. 10 cm vyfrézovaným materiálom z objektu D 105-00 Rekonštrukcia prístupových komunikácií. Z ušetrených prostriedkov požadujú zrekonštruovať prístupové cesty.

V prípade neakceptovania ich požiadaviek žiadajú o dodržanie pôvodného zámeru. (viď. list AGROTRADE GROUP s.r.o, zo 6.4.2011)

VÝHODY NÁVRHU :

- celková konečná úspora finančných prostriedkov v rámci objektov stavby D 112 a D 105
- nový ucelený asfaltový koberec na ceste I. triedy, pričom SSC IVSC Žilina, ako správca cesty, prisľúbilo finančne prispieť na dorobenie úseku mimo výmeru v objekte D 105
- využitie vyfrézovaného materiálu z objektu D 105 na krátku rozvoznú vzdialenosť
- spokojnosť obce a PD

Stavebný úrad privítal takéto riešenie a prisľúbil vydať zmenu stavebného povolenia ihneď po dodaní podkladov.

Cenový dopad zmeny:

a/ Postup ocenenia zmeny

Podkladom pre spracovanie cenového návrhu zmeny je porovnávací výkaz objektov.

Na základe odsúhlasených výmer zrealizovaných prác bol spracovaný položkový rozpočet zmeny, ocenený položkami z tendrovej dokumentácie odsúhlasenej obstarávateľom a nových položiek.

Stavba: Rýchlostná cesta R3 Horná Štubňa - obchvat

Technická správa zmeny č.10

D 101-00 Cesta R3

D 102-00 Dočasné napojenie na ZÚ

D 103-00 Dočasné napojenie na KÚ

D 104-00 Preložka miestnej komunikácie v km 3,626 (pri ihrisku)

Predmet zmeny č. 10:

- rozdiel výmer na objekte 101-00 z dôvodu použitia geodosky
- rozdiel výmer na objekte 102-00 z dôvodu výmeny neúnosného podložia
- rozdiely výmer medzi projektovou dokumentáciou DRS a geodetickým zameraním skutočného stavu pri objektoch 103-00 a 104-00
- vyčíslenie rozdielov výmer objektov, vrátane cenového dosahu zmeny;

Popis zmeny:

- Na objekte 101-00 Cesta R3 v km 0,600 – 1,100 boli vyhotovené kontrolné merania zemnej pláne statickou doskou. Na základe výsledkov meraní bolo zistené, že deformačná odolnosť zemnej pláne E_{def2} nevyhovuje projektovanej hodnote 110 MPa (príloha č.1). Po konzultáciách ako s investorom tak s projektantom sa navrhlo riešenie vo forme geodosky hrúbky 0,5m(príloha č.2). Z vyššie uvedených skutočností vyplýva, že bolo potrebné do výkazu výmer zapracovať nové položky, ktoré tvoria spomínanú geodosku hrúbky 0,5m(príloha č.3). Uvedené zmeny boli zahrnuté v porovnávacích výkazoch výmer(príloha č.5).
- Zmeny výmer pri objekte 102-00 Dočasné napojenie na ZÚ boli zapríčinené nedostatočnou únosnosťou podložia komunikácie. Po zistení neúnosnosti podložia pomocou kontrolných meraní sa pristúpilo k výmene podložia a tým k sanácii nevyhovujúceho podložia komunikácie. Na základe vyššie uvedených skutočností sa do výkazu výmer zapracovala nová položka, ktorá zahŕňa spomínanú výmenu podložia(príloha č.4). Uvedené zmeny boli zahrnuté v porovnávacích výkazoch výmer(príloha č.5).
- Pri objektoch 103-00 a 104-00 došlo k navýšeniu množstiev z dôvodu výpočtových chýb vo výkaze výmer projektovej dokumentácie. Pri realizácii objektov a po podrobnom geodetickom zameraní skutočného stavu sa zistilo, že reálne množstvá prevyšujú množstvá uvedené v porovnávacích výkazoch výmer. (príloha č. 6,7).

Cenový dopad zmeny:

a/ Postup ocenenia zmeny

Podkladom pre spracovanie cenového návrhu zmeny je porovnávací výkaz objektov.

Technická správa zmeny č.11

- D 000-00 Všeobecne položky
- D 031-00 Rekultivácia opustených úsekov ciest
- D 060-00 Úprava meliorácií
- D 101-00 Cesta R3
- D 102-00 Dočasné napojenie na ZÚ
- D 111-00 Preložka poľnej cesty
- D 113-00 Poľná cesta v súbehu R3 (km 3,625 – 4,09515)
- D 121-00 Obchádzková komunikácia na ZÚ
- D 122-00 Obchádzková komunikácia na KÚ
- D 123-00 Obchádzková komunikácia pri MK
- D 201-00 Most nad cestou R3 na želez. trati Horná Štubňa – Prievidza
- D 202-00 Most nad potokom Mútnik
- D 203-00 Most nad žel. traťou Vrútky – Zvolen
- D 204-00 Most nad žel. traťou Diviaky – Banská Bystrica
- D 205-00 Most nad R3
- D 206-00 Most nad poľnou cestou
- D 601-00 NN prípojky pre IS
- D 611-00 Preložka 22KV vedenia VN Č208 v km 0,000 – 0,500
- D 612-00 Preložka 22KV vedenia VN Č208 v km 3,640 – 4,120
- D 613-00 Preložka 22KV prípojky VN v km 0,020
- D 614-00 Preložka 22KV prípojky VN v km 4,070
- D 615-00 VN prípojka, TS a NN prípojka pre ZS
- D 621-00 Preložka VO pri MK
- D 631-00 Informačný systém R3
- D 660 -00 Preložka DK ST a.s. Martin v km 0,000 – 0,480
- D 661-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 0,400 -0,850
- D 662-00 Preložka DK a zabezpečovacieho zariadenia ŽSR v km 1,040-2,550
- D 663-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 3,580 3,700
- D 664-00 Preložka DK ŽSR v km 4,100-4,300
- D 665-00 Preložka DK ST a.s. OSPT Zvolen v km 4,350-4,750
- D 666-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 4,100-4,750
- D 667-00 Preložka PRSS na žel. trati č. 145 Prievidza – Horná Štubňa v km 1,900
- D 801-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 0,300
- D 802-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 1,60-1,70
- D 803-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 2,500-2,650
- D 804-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,150
- D 805-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,230

Predmet zmeny č. 11:

Úprava výkazov výmer na základe po realizačného zamerania podľa skutočne vykonaných prác na objektoch, zmeny vynútené zmenou legislatívnych noriem s dopadom na realizáciu diela, zmeny zapríčinené rozdielom projektovanej časti od geologických prieskumov skutkového stavu a zmenami v použití odlišnej technológie od projektovanej v rámci projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie.

D 111-00 Preložka poľnej cesty

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 113-00 Poľná cesta v súbehu R3 (km 3,625 – 4,09515)

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 121-00 Obchádzková komunikácia na ZÚ

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 122-00 Obchádzková komunikácia na KÚ

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 123-00 Obchádzková komunikácia pri MK

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 201-00 Most nad cestou R3 na želez. trati Horná Štubňa – Prievidza

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 202-00 Most nad potokom Mútnik

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

- použitie odlišnej technológie ako bola v rámci projektovej dokumentácie navrhnutá

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

- použitie odlišnej technológie ako bola v rámci projektovej dokumentácie navrhnutá

D 203-00 Most nad žel. traťou Vrútky – Zvolen

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

- použitie odlišnej technológie ako bola v rámci projektovej dokumentácie navrhnutá

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

- použitie odlišnej technológie ako bola v rámci projektovej dokumentácie navrhnutá

D 204-00 Most nad žel. traťou Diviaky – Banská Bystrica

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

- použitie odlišnej technológie ako bola v rámci projektovej dokumentácie navrhnutá

D 205-00 Most nad R3

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 206-00 Most nad poľnou cestou

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

prípočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 601-00 NN prípojky pre IS

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 802-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 1,60-1,70

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 803-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 2,500-2,650

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 804-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,150

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

D 805-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,230

odpočet- chybná časť projektovej dokumentácie

Z toho je:

- odpočet.....-436 174,05 € bez DPH
- prípočet.....683 572,12 € bez DPH
celkom247 398,07 € bez DPH /prípočet/

Spracoval: .

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku €B	Cena po zmeře €B	Množstvo po zmeře €10	Cena po zmeře €10	Množstvo po zmeře €11	Cena celom po zmeře €11	Množstvo rozdielu po zmeře €9,€10 a €11	Cena rozdielu po zmeře €9,€10 a €11	Dodatok č.7			
D 000-00 Všeobecné položky	45.00.00.00010201	Plošná	Zmluvné požiadavky - poistenie - výkon, príje	ks	1,00	4 979,0878	4 979,09	1,0000	4 979,09	1,00	4 979,09	1,00	4 979,09	0,0000	0,0000				
	45.00.00.00010202	Plošná	Zmluvné požiadavky - poistenie - štav,vybav	ks	1,00	4 979,0878	4 979,09	1,0000	4 979,09	1,00	4 979,09	1,00	4 979,09	0,0000	0,0000				
	45.00.00.00010203	Plošná	Zmluvné požiadavky - poistenie - škod,osob a na majetku	ks	1,00	4 979,0878	4 979,09	1,0000	4 979,09	1,00	4 979,09	1,00	4 979,09	0,0000	0,0000				
	45.00.00.00010204	Plošná	Zmluvné požiadavky - poistenie - zodpovednosť za škodu	ks	1,00	4 979,0878	4 979,09	1,0000	4 979,09	1,00	4 979,09	1,00	4 979,09	0,0000	0,0000				
	45.00.00.00010205	Plošná	Zmluvné požiadavky - poistenie - pracovnikov zhot. a objed.	ks	1,00	4 979,0878	4 979,09	1,0000	4 979,09	1,00	4 979,09	1,00	4 979,09	0,0000	0,0000				
	45.00.00.00010401	Plošná	Zmluvné požiadavky - poplatky - za sklady	m2/rok	25 000,00	0,3651	9 127,50	25 000,0000	25 000,00	9 127,50	25 000,00	25 000,00	25 000,00	9 127,50	0,0000	0,0000			
	45.00.00.00020011	Plošná	Požiadavky objednávateľa - priestory a vybavenie objednávateľa - kancelárie	ks	2,00	14 930,2928	29 860,59	2,0000	29 860,59	2,00	29 860,59	2,00	29 860,59	2,00	29 860,59	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020011	Plošná	Požiadavky objednávateľa - služby pre objednávateľa - opravná prostriedky	ks	1,00	64 671,7121	64 671,71	1,0000	64 671,71	1,00	64 671,71	0,77	49 671,71	0,77	49 671,71	-0,23319	-15 000,0000		
	45.00.00.00020022	Plošná	Požiadavky objednávateľa - služby pre objednávateľa - doprava prostriedky	ks	2,00	3 468,7645	6 937,53	2,0000	6 937,53	2,00	6 937,53	2,00	6 937,53	2,00	6 937,53	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020023	Plošná	Požiadavky objednávateľa - služby pre objednávateľa - spojovacie prostriedky	ks	1,00	1 825,6655	1 825,67	1,0000	1 825,67	1,00	1 825,67	1,00	1 825,67	1,00	1 825,67	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020024	Plošná	Požiadavky objednávateľa - služby pre objednávateľa - meracie vybavenie	ks	2,00	7 606,2205	15 212,44	2,0000	15 212,44	2,00	15 212,44	2,00	15 212,44	2,00	15 212,44	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020702	Plošná	Požiadavky objednávateľa - služby pre objednávateľa - výpočtová technika	ks	1,00	1 650,4016	1 650,40	1,0000	1 650,40	1,00	1 650,40	1,00	1 650,40	1,00	1 650,40	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020801	Plošná	Požiadavky objednávateľa - prístupné práce - archeologická (vrátane dozoru)	os./mes.	12,00	4 600,6772	55 208,13	12,0000	55 208,13	12,00	55 208,13	12,00	55 208,13	12,00	55 208,13	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020803	Plošná	Požiadavky objednávateľa - ostatné požiadavky - geodetické zabezpečenie	ks	40,00	1 450,0763	58 003,05	40,0000	58 003,05	40,00	58 003,05	40,00	58 003,05	40,00	58 003,05	0,0000	0,0000		
	45.00.00.00020806	Plošná	Požiadavky objednávateľa - ostatné požiadavky - vypracovanie dokumentácie	os./hod	1 000,00	20 082,30	20 082,30	1 000,0000	20 082,30	1 000,00	20 082,30	1 000,00	20 082,30	1 000,00	20 082,30	0,0000	0,0000		
45.00.00.00030101	Plošná	Požiadavky objednávateľa - ostatné požiadavky - geotechnický monitoring	ks	4,00	6 714,7978	26 859,19	4,0000	26 859,19	4,00	26 859,19	4,00	26 859,19	4,00	26 859,19	0,0000	0,0000			
45.00.00.00030110	Plošná	Stavaniakové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - kancelária	m	1 278,00	14,6033	18 665,57	1 278,0000	18 665,57	1 278,00	18 665,57	1 278,00	18 665,57	1 278,00	18 665,57	0,0000	0,0000			
45.00.00.00030111	Plošná	Stavaniakové náklady zhotoviteľa - zariadenie staveniska - terénne úpravy (oploštenie)	ks	1,00	5 476,9966	5 477,00	1,0000	5 476,9966	1,00	5 477,00	1,00	5 477,00	1,00	5 477,00	0,0000	0,0000			
45.00.00.00030201	Plošná	Stavaniakové náklady zhotoviteľa - zariadenie pre dodávku - elektrického prudu	os./mes.	36,00	876,3195	31 547,50	36,0000	31 547,50	36,00	31 547,50	36,00	31 547,50	36,00	31 547,50	0,0000	0,0000			
45.00.00.00030206	Plošná	Stavaniakové náklady zhotoviteľa - zaisťujúca služby - ostraha	ks	2,00	0,0000	0,00	2,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000				
45.00.00.00030801	Plošná	Stavaniakové náklady zhotoviteľa - dopravné zariadenia - automobily	ks	2,00	0,0000	0,00	2,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000				
45.00.00.00020803.1	Nová	Ostatné požiadavky, vypracovanie dokumentácie, ZMD podľa TP 07/2010 MDPAT	subor	0,00	28 982,0000	0,00	0,0000	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	28 982,00	1,0000	28 982,0000				
Zmena D 000-00 Všeobecné položky														370 024,02	370 024,02	370 024,02	382 355,62	1 2331,60	

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Cena po zmene č.6		Cena po zmene č.9	Množstvo po zmene č.10	Cena po zmene č.10	Množstvo po návrhu na zmenu č.11	Cena po návrhu na zmenu č.11	Dodatok č.7		
								Množstvo po dodatku č.6	Cena po dodatku č.6						Rozdiel po zmene č.9, č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9, č.10 a č.11	
D 060 - 00 Úprava meliorácií	45.21.41	27030422	Kanalizácia, rúry plastové, PVC	m	104,00	19,9993	2 079,93	104,00	2 079,93	104,00	2 079,93	104,00	2 079,93	4 581,44	125,08	2 501,51	
	45.24.12	31050211	Potrúbie plastové drenážne	m	2 923,00	1,0556	3 085,52	2 923,00	3 085,52	2 923,00	3 085,52	2 923,00	3 085,52	3 890,06	0,00	0,00	
	45.24.12	31080208	Objekty melioračné, drenážne šachty normálne z betónových dielcov	ks	24,00	162,0859	3 890,06	24,00	3 890,06	24,00	3 890,06	24,00	3 890,06	3 890,06	0,00	0,00	
	45.24.12	31080608	Objekty melioračné, drenážne vyústenie z betónových dielcov	ks	6,00	158,5010	951,01	6,00	951,01	6,00	951,01	6,00	951,01	951,01	0,00	0,00	
	45.11.21	01010502	Pripravné práce, úprava zemin vápnom	m3	13 500,00	7,3956	99 840,60	13 500,00	99 840,60	13 500,00	99 840,60	13 500,00	99 840,60	5 384,90	39 824,57	-8 115,10	-60 016,03
	45.11.21	01040402	Konstruktívne z hornín - základy so zhltnutím	m3	1 519,96	2,9576	4 495,43	1 519,96	4 495,43	1 519,96	4 495,43	1 519,96	4 495,43	1 552,00	4 590,20	32,04	94,76
	45.11.21	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezretím ornice	m2	54 000,00	0,8630	46 602,00	54 000,00	46 602,00	54 000,00	46 602,00	54 000,00	46 602,00	54 000,00	46 602,00	0,00	0,00
	45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	13 500,00	1,3012	17 566,20	13 500,00	17 566,20	13 500,00	17 566,20	13 500,00	17 566,20	13 500,00	17 566,20	0,00	0,00
	45.11.21	01030201	Hĺbené vykopačky rýh š. do 600 mm	m3	1 519,96	6,3400	9 636,55	1 519,96	9 636,55	1 519,96	9 636,55	1 519,96	9 636,55	1 553,90	9 851,73	33,94	215,18
	45.11.21	01090101	Pretláčanie potrubia oceľového, tr. hor. 1-4	m	198,00	80,1633	15 872,33	198,00	15 872,33	198,00	15 872,33	198,00	15 872,33	229,08	18 363,81	31,08	2 491,48
	45.11.30	01080603	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobene pôdy	m2	54 000,00	0,6207	33 517,80	54 000,00	33 517,80	54 000,00	33 517,80	54 000,00	33 517,80	54 000,00	33 517,80	0,00	0,00
	Zmena D 060 - 00 Úprava meliorácií							237 537,43		237 537,43		237 537,43		182 824,32		-54 713,10	

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č.6	Cena po dodatku č.6	Množstvo po zmene č.9	Cena po zmene č.9	Množstvo po zmene č.10	Cena po zmene č.10	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9 a č.11	Rozdiel po zmene č.10 a č.11	Rozdiel po zmene č.9 a č.11	Rozdiel po zmene č.10 a č.11	Dodatok č.7
	45.11.21	Plošná	Odkvapky a prekvapky hmožnej vrstvy, ornice	m3	821,80	1,3012	1,069,33	821,80	1,069,33	821,80	1,069,33	821,80	1,069,33	821,80	1,069,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Odkvapky a prekvapky nezapažené	m3	1,347,47	1,6265	2,191,66	1,347,47	2,191,66	1,347,47	2,191,66	1,347,47	2,191,66	1,347,47	2,191,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Konstrukcie z hornin - náspory so zhutnením	m3	448,15	1,9717	883,62	448,15	883,62	448,15	883,62	448,15	883,62	448,15	883,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Premiestnenie vodovodu do 8 000 m	m3	899,32	2,8713	2,582,22	899,32	2,582,22	899,32	2,582,22	899,32	2,582,22	899,32	2,582,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1,804,50	0,2954	533,05	1,804,50	533,05	1,804,50	533,05	1,804,50	533,05	1,804,50	533,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	487,22	0,8298	404,29	487,22	404,29	487,22	404,29	487,22	404,29	487,22	404,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v náspoch	m2	450,63	0,7601	342,52	450,63	342,52	450,63	342,52	450,63	342,52	450,63	342,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Plošná	Povrchové úpravy terénu, zvlahovanie v zárezoch	m2	937,84	0,8630	809,36	937,84	809,36	937,84	809,36	937,84	809,36	937,84	809,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.24	Plošná	Zlepšenie základovej plochy, tvorby kompletnej s potrubia plastického	m	180,45	12,1788	2,197,66	180,45	2,197,66	180,45	2,197,66	180,45	2,197,66	180,45	2,197,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.11	Plošná	Odstavenie sparných pŕoch a vozoviek, podkladov bitumenových	m2	1,100,00	4,1160	4,527,60	1,100,00	4,527,60	1,100,00	4,527,60	1,100,00	4,527,60	1,100,00	4,527,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.11	Plošná	Odstavenie sparných pŕoch a vozoviek, podkladov z kamennia hrubého dreveného	m2	1,100,00	2,2505	2,475,55	1,100,00	2,475,55	1,100,00	2,475,55	1,100,00	2,475,55	1,100,00	2,475,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.11	Plošná	doprava vybraných hmôt; vodovodná doprava	t	928,04	2,1277	1,974,59	928,04	1,974,59	928,04	1,974,59	928,04	1,974,59	928,04	1,974,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy bez spojiva nesmiešané, štrkopiesok	m2	288,72	7,1035	2,050,92	288,72	2,050,92	288,72	2,050,92	288,72	2,050,92	288,72	2,050,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy bez spojiva nesmiešané, štrkopiesok	m2	1,082,70	5,0687	5,487,88	1,082,70	5,487,88	1,082,70	5,487,88	1,082,70	5,487,88	1,082,70	5,487,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy bez spojiva, spavenie krajnic, štrkopiesok	m3	90,23	2,3999	216,53	90,23	216,53	90,23	216,53	90,23	216,53	90,23	216,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy bez spojiva, spavenie krajnic, štrkopiesok	m2	180,45	3,9003	703,81	180,45	703,81	180,45	703,81	180,45	703,81	180,45	703,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy z hydraulickým spojivom, cementobetonové jednovrstvové, kamenné spavené	m2	1,100,75	11,3590	12,503,36	1,100,75	12,503,36	1,100,75	12,503,36	1,100,75	12,503,36	1,100,75	12,503,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové prestreky, nátery, posypy spojivom, posyky	m2	2,165,40	0,4249	920,08	2,165,40	920,08	2,165,40	920,08	2,165,40	920,08	2,165,40	920,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladé a krycie vrstvy z asfaltových zmesí z bitumenovým spojivom, kamenné obšarované asfaltom	m2	1,082,70	14,9008	16,133,10	1,082,70	16,133,10	1,082,70	16,133,10	1,082,70	16,133,10	1,082,70	16,133,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Kryty dlaždené, chodníkové komunikácií, rípiolov z dlaždic, betónových	m2	1,082,70	7,4919	8,111,48	1,082,70	8,111,48	1,082,70	8,111,48	1,082,70	8,111,48	1,082,70	8,111,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Doplnujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpy, nádstávce na zvodidlá	ks	36,00	6,9243	249,27	36,00	249,27	36,00	249,27	36,00	249,27	36,00	249,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.24	Plošná	Doplnujúce práce, ležovanie bitumenového krytu, podkladu	m2	624,00	3,0638	1,911,81	624,00	1,911,81	624,00	1,911,81	624,00	1,911,81	624,00	1,911,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.12	Doplnená	Buracie práce a demolicie - doplnujúce práce - bitumenové rezanie - bitumenového krytu, podkladu	m	0,00	60,1806	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	Doplnená	hlišené vykropky rýh s nad 800 mm	m3	0,00	4,4314	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.24	Doplnená	Konstrukcie z hornin - záspory so zhutnením	m3	0,00	3,5086	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.12	Doplnená	Doplnujúce konštrukcie, celá príprava z betónu prostého	ks	0,00	4,209,1549	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Doplnená	Doplnujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	0,00	93,6400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Doplnená	Doplnujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, debnenie tradičné	m2	0,00	9,3209	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.12	Doplnená	Podkladé konštrukcie, tesniace vrstvy, prehy, z betónu prostého	m3	0,00	119,0666	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Doplnená	Doplnujúce konštrukcie, zbraňila oceľové	m	0,00	166,1356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Doplnená	Doplnujúce konštrukcie, prípravy, hospodárske prejazdy z rur železobetonových	m	0,00	109,2412	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	Doplnená	Podkladé konštrukcie pod potrubie, sacíky, stoky adf., štrkopiesok	m3	0,00	36,0818	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.12	Doplnená	Doplnujúce konštrukcie, avorene žľaby z betónových tvárnic	m	0,00	16,5339	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.12	Doplnená	Osadenie obnovovacieho žľabu s mriežkou	m	0,00	323,2300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmena D 102-00 Dočasné napojenie na ZÚ																98 974,10	133 977,91	219 437,44	120 463,44	

D 102-00 Dočasné napojenie na ZÚ

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo ino dodatku č.6	Cena po zmene č.9	Množstvo po zmene č.10	Cena po zmene č.11	Množstvo po zmene č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.10 a č.11
	45.11.21.01020101	Plošná	Odklopky a prakovky humoznej vrstvy, omice	m3	2 518,70	1 3012	3 277,33	2 518,70	3 277,33	1 427,50	1 857,46	1 427,50	-1 091,20
	45.11.21.01020200	Plošná	Odklopky a prakovky rezapané	m3	331,40	1 6265	539,02	331,40	539,02	1 342,20	2 183,09	1 342,20	1 010,80
	45.11.21.01020202	Plošná	Hlboké vykopávky rŕh I nad 600 mm	m3	46,22	4 4314	204,80	46,22	204,80	291,05	1 289,76	291,05	244,84
	45.11.21.01040401	Plošná	Konštrukcie z hornín - násypý bez zhutnenia	m3	3 499,30	1 9717	6 899,57	3 499,30	6 899,57	3 605,80	7 109,56	3 605,80	106,50
	45.11.21.01060202	Plošná	Premiestnenie vodovodné do 1 000 m	m3	37,84	3 7177	140,68	37,84	140,68	22,81	84,80	22,81	-15,03
	45.11.21.01080102	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v rásypoch	m2	2 215,34	1 7161	3 801,74	2 215,34	3 801,74	1 822,36	3 127,35	1 822,36	-392,98
	45.11.21.01080102	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úprava plánie so zhutnením v rásypoch	m2	6 219,83	0 3953	2 085,51	6 219,83	2 085,51	5 594,20	1 875,74	5 594,20	-625,63
	45.11.21.01080402	Plošná	Povrchové úpravy terénu, sčvranie v rásypoch	m2	3 033,60	0 7601	2 305,84	3 033,60	2 305,84	1 711,61	1 300,99	1 711,61	-1 321,99
	45.11.21.01080501	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezistení omice	m2	3 033,60	0 8630	2 618,00	3 033,60	2 618,00	1 711,61	1 477,12	1 711,61	-1 321,99
	45.11.21.01080503	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosvov	m2	3 033,60	1 0556	3 202,27	3 033,60	3 202,27	1 711,61	1 806,78	1 711,61	-1 321,99
	45.11.11.05030162	Plošná	Odstárenie spenených plôch a vozoviek, krytov bitumenových	m2	3 782,20	3 5119	13 282,71	3 782,20	13 282,71	2 064,00	7 248,56	2 064,00	-7 182,20
	45.11.11.05030264	Plošná	Odstárenie spenených plôch a vozoviek, podkladov z kamenná hrubého dreveného	m2	5 131,00	11 547,32	5 917,32	5 131,00	5 917,32	2 064,00	4 645,03	2 064,00	-6 904,15
	45.11.11.05090200	Plošná	doprava vlohovaných hmôt ; vodovodná doprava -	t	5 546,00	2 1277	11 800,22	5 546,00	11 800,22	3 281,76	6 982,60	3 281,76	-2 264,24
	45.21.11.11200101	Plošná	Podkladná konštrukcia, podkladná vrstva, z betónu prostého	m2	19,50	20 7628	404,87	19,50	404,87	29,60	614,58	29,60	614,58
	45.21.11.11200601	Plošná	Doplnujúca konštrukcia, čias príprustov z betónu prostého	ke	8,21	1 110 5026	9 118,34	8,21	9 118,34	1,00	1 110,50	1,00	-7,21
	45.21.11.11200701	Plošná	Doplnujúca konštrukcia, viakové nádržky, z betónu prostého	ke	1,00	770 5968	770,60	1,00	770,60	1,00	770,60	1,00	0,00
	45.23.11.22010104	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva nestamelané, strikovaná	m2	5 132,63	5 0687	26 015,76	5 132,63	26 015,76	5 466,90	27 710,08	5 466,90	334,27
	45.23.11.22010201	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva, spenenie krajice zo zeminy	m3	176,20	2 3999	422,85	176,20	422,85	175,60	421,42	175,60	-0,59
	45.23.11.22010202	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva, spenenie krajice, strikopiesok	m2	631,33	3 9003	2 462,38	631,33	2 462,38	682,70	2 662,73	682,70	51,37
	45.23.11.22090421	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetonové jednovrstvové, kamenné spenenie	m2	4 102,66	11 3590	46 602,11	4 102,66	46 602,11	4 921,80	55 906,73	4 921,80	9 304,61
	45.23.11.22030330	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postreky, nátery, posypý spojovací postrek	m2	13 725,28	0 4249	5 831,87	13 725,28	5 831,87	14 624,50	6 213,95	14 624,50	899,22
	45.23.11.22030539	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitumenovým spojivom, kamenné obarované asfaltom	m2	3 782,00	14 9008	56 354,83	3 782,00	56 354,83	4 862,90	72 461,10	4 862,90	1 080,90
	45.23.11.22030640	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí ; bitumenové vrstvy - asfaltový betón matizovaný	m2	3 782,24	7 4919	28 336,16	3 782,24	28 336,16	4 839,80	36 259,30	4 839,80	1 057,56
	45.23.11.22030641	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec matizovaný	m2	3 080,40	8 0263	24 724,21	3 080,40	24 724,21	4 816,70	38 660,28	4 816,70	1 736,30
	45.23.11.22250464	Plošná	Doplnujúca konštrukcia, ochranné zariadenia, smerové stĺpy, nadsťavce na zvodilá	ks	45,01	6 9243	311,68	45,01	311,68	45,00	311,59	45,00	-0,01
	45.23.11.22250680	Plošná	Doplnujúca konštrukcia, obrubníky chodníkové	m	78,00	14 5190	1 132,48	78,00	1 132,48	51,00	740,47	51,00	-27,00
	45.23.11.22251161	Plošná	Doplnujúca konštrukcia, otvorené žľaby z betónových tvaríc	m	728,55	16 5339	12 045,77	728,55	12 045,77	709,80	11 735,76	709,80	-18,75
	45.23.11.22251386	Plošná	Doplnujúca konštrukcia, prísluhy, hospodárske prejazdy z rúr železobetonových	m	16,25	109 2412	1 775,17	16,25	1 775,17	16,25	1 775,17	16,25	0,00
	45.21.41.27201391	Plošná	Podkladná konštrukcia pod patrubie, šachty, stoky aj str., strikopiesok	m3	2,93	36 0818	105,54	2,93	105,54	3,03	109,33	3,03	0,11
	45.24.12.31200101	Plošná	Podkladná konštrukcia pod diaľbu, strikopiesok	m2	438,01	5 0921	2 212,85	438,01	2 212,85	567,84	2 868,78	567,84	129,84
	45.11.24.01040100	Doplnená	Konštrukcie z hornín ; stĺdky -	m3	0,00	0 3029	0,00	0,00	0,00	2 889,59	2 889,59	2 889,59	
	45.11.24.01040100	Doplnená	Odklopky a prakovky z zemínok	m3	0,00	2 3335	0,00	0,00	0,00	1 954,06	1 954,06	1 954,06	
	45.11.24.01060700	Doplnená	Premiestnenie - naldárenie, prekládanie, vykládanie	m3	0,00	1 4406	0,00	0,00	0,00	1 804,41	1 804,41	1 804,41	
	45.11.21.01060704	Doplnená	Premiestnenie vodovodné nad 6 000 m	m3	0,00	4 6571	0,00	0,00	0,00	3 565,04	3 565,04	3 565,04	
	45.11.21.01060203	Doplnená	Premiestnenie vodovodné do 6 000 m	m3	0,00	2 8713	0,00	0,00	0,00	1 256,34	1 256,34	1 256,34	
Zmena D 103-00 Dočasné napojenie na KU													
							280 332,48		280 332,48	331 300,79	331 300,79	331 300,79	50 968,31

D 103-00 Dočasné napojenie na KU

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRŠ	Jednotková cena	Cena DRŠ bez DPH	Cena po dobitku € s		Cena po zmene € s		Cena po zmene € s		Dodatok € 7		
								Množstvo po dobitku € s	Cena po zmene € s	Množstvo po zmene € s	Cena po zmene € s	Množstvo po zmene € s	Cena po zmene € s			
	45.11.21	01020101	Pôvodná		3 550,81	1,3012	4 620,31	3 550,81	4 620,31	3 865,60	5 029,92	3 865,60	5 029,92	314,79	409,60	
	45.11.21	01020200	Odkopávky a prekopávky tvárnovej vrstvy, ornice	m3	110,88	1,6265	180,35	110,88	180,35	195,50	317,98	195,50	317,98	84,62	137,63	
	45.11.21	01020300	Odkopávky a prekopávky nezapávané	m3	27 842,94	2,2335	64 971,50	27 842,94	64 971,50	28 361,31	66 181,12	28 361,31	66 181,12	518,37	1 209,62	
	45.11.21	01020202	Hĺbenka vykopačky rýh s nad 600 mm	m3	16,87	4,4314	74,76	16,87	74,76	17,56	77,82	17,56	77,82	0,69	3,06	
	45.11.21	01020201	Konstrukcie z hornin - náspyy so zhutnením	m3	28 842,94	1,9717	56 869,62	28 842,94	56 869,62	28 821,20	56 826,76	28 821,20	56 826,76	-21,74	-42,86	
	45.11.21	01040501	Konstrukcie z hornin - obšyp bez zhutnenia	m3	9,57	11,5880	110,87	9,57	110,87	3,00	34,76	3,00	34,76	-76,11	-481,19	
	45.11.21	01060203	Premiestnenie vodovodné do 6 000 m	m3	2 922,70	2,8713	8 391,95	2 922,70	8 391,95	4 403,89	12 644,89	4 403,89	12 644,89	1 481,19	4 252,94	
	45.11.21	01060200	Premiestnenie vodovodné nad 6 000 m	m3	28 842,94	4,6571	134 324,46	28 842,94	134 324,46	28 574,37	133 073,70	28 574,37	133 073,70	-268,57	-1 250,76	
	45.11.21	05030162	Povrchové úpravy terénu, úpravy porochov rozprestretím ornice	m2	6 007,00	0,8650	5 184,04	6 007,00	5 184,04	6 007,00	5 184,04	5 382,09	4 644,74	4 043,15	50,87	178,65
	45.11.11	05030162	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	1 100,40	3,5119	3 864,49	1 100,40	3 864,49	1 100,40	3 864,49	1 151,27	4 043,15	4 043,15	50,87	178,65
	45.11.11	05030264	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamenia hrubého drveného	m2	1 100,40	2,2505	2 476,45	1 100,40	2 476,45	1 100,40	2 476,45	1 151,27	2 590,93	2 590,93	50,87	114,48
	45.11.11	05060200	doprava vybraných hmôt : vodovodná doprava -	t	572,00	2,1277	1 217,04	572,00	1 217,04	885,29	1 883,63	885,29	1 883,63	313,29	666,59	
	45.21.11	11203001	Podkladná konštrukcia, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	0,62	127,5310	79,58	0,62	79,58	0,62	79,58	0,62	79,58	0,00	0,00	
	45.21.11	11203001	Doplňujúca konštrukcia, zála príprustov z betónu prostého	ks	2,00	1 110,5026	2 221,01	2,00	2 221,01	2,00	2 221,01	2,00	2 221,01	0,00	0,00	
	45.23.11	22010102	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva nesmiešané, štrkopiesok	m2	471,66	7,1035	3 350,44	471,66	3 350,44	471,66	3 350,44	471,66	3 350,44	4 237,83	887,40	
	45.23.11	22010104	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva nesmiešané, štrkopiesok	m2	2 798,92	5,0687	14 186,87	2 798,92	14 186,87	3 057,70	15 498,56	3 057,70	15 498,56	258,78	1 311,70	
	45.23.11	22010202	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie tržnic, štrkopiesok	m2	539,04	3,9003	2 102,42	539,04	2 102,42	384,60	1 500,06	384,60	1 500,06	-154,44	-602,36	
	45.23.11	22020421	Podkladná a krycia vrstva s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednotnostvok, kamenné spevnené	m2	2 088,78	11,3590	23 726,45	2 088,78	23 726,45	2 135,90	24 261,69	2 135,90	24 261,69	47,12	535,24	
	45.23.11	22030330	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové postraky, nátery, posypy spojovaci postrak	m2	4 177,56	0,4249	1 775,05	4 177,56	1 775,05	4 222,87	1 794,30	4 222,87	1 794,30	45,31	19,25	
	45.23.11	22030539	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí a bitúmenovým spojivom, kamenivo obarované asfaltom	m2	2 088,78	14,9008	31 124,49	2 088,78	31 124,49	2 086,97	31 097,52	2 086,97	31 097,52	-1,81	-26,97	
	45.23.11	22030640	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí : bitúmenové vrstvy - asfaltový betón	m2	2 088,78	7,4919	15 648,93	2 088,78	15 648,93	2 062,20	15 449,76	2 062,20	15 449,76	-26,59	-199,17	
	45.23.11	22040417	Kryty dlaždenia, chodníkov komunikácií, rigolov zo zámkovej dlažby betónovej	m2	471,66	20,1155	9 487,68	471,66	9 487,68	466,52	9 384,28	466,52	9 384,28	-5,14	-103,39	
	45.23.11	22040617	Kryty dlaždenia, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárníc betónových	m2	83,76	24,4141	2 044,93	83,76	2 044,93	97,55	2 381,60	97,55	2 381,60	13,79	336,67	
	45.23.11	22250857	Doplňujúca konštrukcia, cestné obrubky, krajlinky z kockiek	m	314,40	15,1530	4 764,10	314,40	4 764,10	309,50	4 689,85	309,50	4 689,85	-4,90	-74,25	
	45.23.11	22250861	Doplňujúca konštrukcia, obrubníky záhonové	m	314,40	2 993,09	9 520,99	314,40	9 520,99	309,50	2 946,44	309,50	2 946,44	-4,90	-46,65	
	45.23.11	22251386	Doplňujúca konštrukcia, príprusty, hospodárske prejazdy z rôz. zmesobetonových	m	6,00	109,2412	655,45	6,00	655,45	6,00	655,45	6,00	655,45	0,00	0,00	
	45.11.24	01040100	Doplnená	m3	0,00	0,9029	0,00	0,00	0,00	3 540,37	3 196,60	3 540,37	3 196,60	3 196,60	3 196,60	
	45.11.24	01060700	Doplnená	m3	0,00	1,4406	0,00	0,00	0,00	751,35	1 082,39	751,35	1 082,39	751,35	1 082,39	
	45.11.24	01060503	Doplnená	m2	0,00	1,0556	0,00	0,00	0,00	5 382,09	5 681,33	5 382,09	5 681,33	5 382,09	5 681,33	
	45.11.24	01060102	Doplnená	m2	0,00	0,2357	0,00	0,00	0,00	880,37	3 523,00	880,37	3 523,00	880,37	880,37	
	45.11.24	01060402	Doplnená	m2	0,00	0,5577	0,00	0,00	0,00	3 001,59	3 001,59	3 001,59	3 001,59	3 001,59	3 001,59	
	45.23.12	22250382	Doplnená	m	0,00	60,1806	0,00	0,00	0,00	164,00	9 869,62	168,00	10 110,34	4,00	240,72	
	45.23.12	22250464	Doplnená	ks	0,00	6,9243	0,00	0,00	0,00	14,00	96,94	14,00	96,94	14,00	96,94	
	45.21.21	21250206	Doplnená	m	0,00	166,1356	0,00	0,00	0,00	164,02	27 249,56	164,02	27 249,56	164,02	27 249,56	
			Zmena D 104-00 Predložka miestnej komunikácie v km 3,626 (pri ihrisku)				396 446,32	406 315,94	406 315,94	454 796,46	454 796,46	454 796,46	454 796,46	48 480,52		

Zmena D 104-00 Predložka miestnej komunikácie v km 3,626 (pri ihrisku)

Časť stavby	číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č.6	Cena po dodatku č.6	Množstvo po zmene č.8	Cena po zmene č.8	Množstvo po zmene č.10	Cena po zmene č.10	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.8, č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.8, č.10 a č.11
D 105-00 Rekonštrukcia prístupových komunikácií	45.11.11	Pôvodná	doprava vybrámych hmôt ; vodrovná doprava -	1	1 945,60	2,1277	4 139,65	1 945,60	4 139,65	1 945,60	4 139,65	1 945,60	4 139,65	1 945,60	4 139,65	0,00	0,00
	45.11.11	Pôvodná	Doplňujúce práce -trazovanie bitumenového krytu, podkladu	m2	15 200,00	2,5493	38 749,36	15 200,00	38 749,36	14 700,00	37 474,71	14 700,00	37 474,71	14 700,00	37 474,71	-500,00	-1 274,65
	45.23.12	Pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové	m2	18 600,00	0,4249	7 903,14	18 600,00	7 903,14	18 600,00	7 903,14	18 600,00	7 903,14	18 600,00	7 903,14	0,00	0,00
	45.23.12	Pôvodná	podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí ; bitumenové vrstvy -	m2	21 240,00	10,0976	214 473,02	21 240,00	214 473,02	21 000,00	212 049,60	21 000,00	212 049,60	21 000,00	212 049,60	-240,00	-2 423,42
Zmena: D 105-00 Rekonštrukcia prístupových komunikácií							265 265,18		265 265,18		261 567,10		261 567,10		261 567,11		-3 698,07

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dociatku č. 6	Cena po dociatku č. 6	Množstvo po zmene č.9	Cena po zmene č.9	Množstvo po zmene č.10	Cena po zmene č.10	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11		
D 111 - 00 PrELOžka poľnej cesty	45.11.21	01020200	Odkopávky a prekopyčky nezapažené	m3	6 423,3000	1,6265	10 448,47	6 423,30	10 448,47	6 423,30	10 448,47	6 423,30	10 448,47	6 423,30	10 448,47	0,00	0,00		
	45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopyčky humúsnej vrstvy, ornice	m3	552,3000	1,3012	718,65	552,30	718,65	552,30	718,65	552,30	718,65	552,30	718,65	9,60	12,49		
	45.11.21	01040202	Konštrukcie z hornín - násepky so zhutnením	m3	45,6100	1,9717	89,93	45,61	89,93	45,61	89,93	45,61	89,93	45,61	89,93	914,57	1 803,26		
	45.11.21	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1 879,6000	0,8630	1 622,09	1 879,60	1 622,09	1 879,60	1 622,09	1 879,60	1 622,09	1 879,60	2 404,40	2 075,00	524,80	452,90	
	45.11.21	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	994,5000	0,2954	293,78	994,50	293,78	994,50	293,78	994,50	293,78	994,50	293,78	452,23	536,42	158,46	
	45.11.21	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	362,6300	2,8713	1 041,22	362,63	1 041,22	362,63	1 041,22	362,63	362,63	1 041,22	362,63	1 041,22	0,00	0,00	
	45.23.12	11210201	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	6 378,2800	4,6571	29 704,29	6 378,28	29 704,29	6 378,28	29 704,29	6 378,28	29 704,29	6 378,28	8 738,67	40 696,86	2 360,39	10 992,57	
	45.23.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m2	469,0400	15,2758	7 164,96	469,04	7 164,96	469,04	7 164,96	469,04	7 164,96	469,04	7 164,96	469,04	0,00	0,00	
	45.23.11	22010104	Spevnené plochy, palky, opavenie, z betónu prostého	m3	11,2150	115,0833	1 290,66	11,22	1 290,66	11,22	1 290,66	11,22	1 290,66	11,22	1 290,66	11,22	0,00	0,00	
	45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, štrkopiesok	m2	928,6200	5,0687	4 706,90	928,62	4 706,90	928,62	4 706,90	928,62	4 706,90	928,62	4 706,90	4 706,90	501,42	2 541,55	
	45.23.11	22010202	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkopiesok	m2	221,1300	3,9003	862,47	221,13	862,47	221,13	862,47	221,13	862,47	221,13	862,47	862,47	0,00	0,00	
	45.23.11	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obafované asfaltom	m2	663,3000	14,9008	9 883,70	663,30	9 883,70	663,30	9 883,70	663,30	9 883,70	663,30	9 883,70	715,50	10 661,52	52,20	777,82
	45.23.11	22040617	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	192,6600	24,4141	4 703,62	192,66	4 703,62	192,66	4 703,62	192,66	4 703,62	192,66	4 703,62	192,66	4 703,62	0,00	0,00
	45.24.12	31200101	Podkladné konštrukcie pod dlažbu, štrkopiesok	m2	256,8960	5,0521	1 297,86	256,90	1 297,86	256,90	1 297,86	256,90	1 297,86	256,90	1 297,86	256,90	1 297,86	0,00	0,00
45.24.12	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	490,6000	56,3965	27 668,12	490,60	27 668,12	490,60	27 668,12	490,60	27 668,12	490,60	27 668,12	498,30	28 102,38	7,70	434,25	
Zmena D 111 - 00 PrELOžka poľnej cesty										101 496,73	101 496,73	101 496,73	101 496,73	118 670,03	118 670,03	17 173,30	17 173,30		

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 9	Cena po zmene č. 9	Množstvo po zmene č. 10	Cena po zmene č. 10	Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Množstvo - rozdiel po zmene č. 9, 10 a č. 11	Cena rozdielu po zmene č. 9, 10 a č. 11		
D 112-00	45.11.21	01020101	Pôvodná	Odkopávky a prekropávky humóznej vrstvy, ornice	m3	1 087,34	1 301,12	1 414,85	1 087,00	1 087,00	1 414,40	1 087,00	1 414,40	1 087,00	1 414,40	-0,34	-0,44		
	45.11.21	01040202	Pôvodná	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1 625,01	1 971,17	3 204,03	1 625,01	1 625,01	3 204,03	1 625,01	3 204,03	1 625,01	3 204,03	0,00	0,00		
	45.11.21	01060203	Pôvodná	Premiestnenie - vodorovné do 5 000 m	m3	1 085,00	2 871,13	3 115,36	3 115,36	4 445,00	12 762,93	4 445,00	12 762,93	4 445,00	12 762,93	3 360,00	9 647,57		
	45.11.21	01060204	Pôvodná	Premiestnenie - vodorovné nad 5 000 m	m3	1 625,00	4 657,11	7 567,79	7 567,79	1 625,00	7 567,79	1 625,00	7 567,79	1 625,00	7 567,79	0,00	0,00		
	45.11.21	01080501	Pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1 588,00	0,8630	1 370,44	1 588,00	1 370,44	1 588,00	1 370,44	1 588,00	1 370,44	1 588,00	1 370,44	0,00	0,00	
	45.23.11	11200101	Pôvodná	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m2	184,58	10,1507	1 873,57	184,58	184,05	1 868,24	184,05	1 868,24	184,05	1 868,24	184,05	1 868,24	-0,52	-5,33
	45.23.11	22010102	Pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkopiesok	m2	184,58	7,1035	1 311,13	184,05	1 311,13	184,05	1 307,40	184,05	1 307,40	184,05	1 307,40	0,00	-3,73	
	45.23.11	22010104	Pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkopiesok	m2	4 357,36	5,0687	22 086,15	4 357,36	22 086,15	4 357,36	22 086,15	4 357,36	22 086,15	4 357,36	22 086,15	0,00	0,00	
	45.23.11	22010202	Pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obafované asfaltom	m2	1 059,00	3,9003	4 130,42	1 059,00	4 130,42	1 059,00	4 130,42	1 059,00	4 130,42	1 059,00	4 130,42	0,00	0,00	
	45.23.11	22030539	Pôvodná	Podkladná vrstva vozovky z recyklovaného materiálu - vyfrézovaný materiál	m2	3 298,02	14,9008	49 143,14	3 298,02	49 143,14	180,00	2 682,14	180,00	2 682,14	180,00	2 682,14	-3 118,02	-46 460,99	
	45.23.11	22040549	Pôvodná	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z kameňa lomového	m2	184,58	38,6709	7 137,68	184,58	7 137,68	184,58	7 137,68	184,58	7 137,68	184,58	7 137,68	0,00	0,00	
	45.11.24	01080101	Nová	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	0,00	0,3353	0,00	0,00	4 800,00	1 609,44	4 800,00	1 609,44	4 800,00	1 609,44	4 800,00	0,00	1 609,44	
	45.23.11	22010204.1	Nová	Pokladka vrstvy vozovky z recyklovaného materiálu - vyfrézovaný materiál	m2	0,00	3,9300	0,00	0,00	7 318,02	28 759,82	7 318,02	28 759,82	7 318,02	28 759,82	7 318,02	28 759,82	0,00	28 759,82
	45.11.23	01040202	Nová	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	0,00	2,9908	0,00	0,00	3 360,00	10 049,09	3 360,00	10 049,09	3 360,00	10 049,09	3 360,00	10 049,09	0,00	10 049,09
	Zmena D 112-00 Poľná cesta v síbluhu R3 (km 2,75424-3,625)																		
	102 354,55																		
	105 949,97																		
105 949,97																			
3 595,42																			

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Cena po zmene č.6		Cena po zmene č.9		Cena po zmene č.10		Cena po zmene č.11		Dodatok č.7	
								Množstvo po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.6	Množstvo po zmene č.9	Množstvo po zmene č.10	Množstvo po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11			
D 113-00 Poľná cesta v súbehu R3 (km 3,625-4,09515)	45.11.21	01020101	Plovná	Odkopávky a prekopy humóznej vrstvy, ornice	m3	491,34	1,3012	639,33	491,34	639,33	491,34	639,33	491,34	639,33	0,00	0,00	
	45.11.21	01040202	Plovná	Konstrúcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	731,01	1,9717	1 441,33	731,01	1 441,33	731,01	1 441,33	731,01	1 441,33	0,00	0,00	
	45.11.21	01060203	Plovná	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	491,34	2,8713	1 410,78	491,34	1 410,78	491,34	1 410,78	491,34	1 410,78	0,00	0,00	
	45.11.21	01060204	Plovná	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	731,00	4,6571	3 404,34	731,00	3 404,34	731,00	3 404,34	731,00	3 404,34	0,00	0,00	
	45.11.21	01060501	Plovná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	694,00	0,8630	598,92	694,00	598,92	694,00	598,92	694,00	598,92	0,00	0,00	
	45.23.11	22010104	Plovná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelelé, štrkodva	m2	1 973,36	5,0687	10 002,37	1 973,36	10 002,37	1 973,36	10 002,37	1 912,59	9 694,34	-60,77	-308,02	
	45.23.11	22010202	Plovná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkopiesok	m2	463,34	3,9003	1 807,17	463,34	1 807,17	463,34	1 807,17	463,34	1 807,17	0,00	0,00	
	45.23.11	22030539	Plovná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obafované asfaltom	m2	1 510,02	14,9008	22 500,51	1 510,02	22 500,51	1 510,02	22 500,51	1 510,02	22 500,51	0,00	0,00	
	Zmena D 113-00 Poľná cesta v súbehu R3 (km 3,625-4,09515)								41 804,75	41 804,75	41 804,75	41 804,75	41 804,75	41 804,75	41 804,75	-308,02	0,00

Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množství DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množství po dotčení č. 6	Cena po dotčení č. 6	Množství po změně č. 8.9	Cena po změně č. 8.9	Množství po změně č. 10	Cena po změně č. 10	Množství po změně č. 11	Cena po změně č. 11	Množství rozdílu po změně č. 8.9 a č. 11	Cena rozdílu po změně č. 8.9 a č. 11														
45.11.24.01020101	Plošná	Odpovědná a pretopávková hmotnostní vrstva, omítka	m ³	3 481,50	1,3012	1 844,45	1 417,50	1 844,45	1 417,50	1 844,45	1 417,50	1 844,45	1 417,50	1 844,45	33,70	43,85														
45.11.24.01020000	Plošná	Odpovědná a pretopávková vrstva v zemních	m ³	3 441,86	2,2705	7 814,74	7 814,74	7 814,74	7 814,74	7 814,74	3 441,86	7 814,74	3 441,86	7 814,74	0,00	0,00														
45.11.24.01020000	Plošná	Odpovědná a pretopávková komunikací, železniční ploch	m ³	3 810,50	1,6431	6 261,03	3 810,50	6 261,03	3 810,50	6 261,03	3 810,50	6 261,03	3 810,50	6 261,03	0,00	0,00														
45.11.24.01030002	Plošná	Hlíbné výtopkové rýhy širší nad 600 mm	m ³	92,37	5,3210	491,52	491,52	491,52	92,37	491,52	92,37	491,52	92,37	491,52	0,00	0,00														
45.11.24.01040001	Plošná	Kontrastace z hornin - náspý bez zhuštění	m ³	3 588,80	1,8257	6 552,07	3 588,80	6 552,07	3 588,80	6 552,07	3 588,80	6 552,07	3 588,80	6 552,07	51,25	93,57														
45.11.24.01040002	Plošná	Kontrastace z hornin - náspý so zhuštěním	m ³	84,28	3,5086	295,69	84,28	295,69	84,28	295,69	84,28	295,69	84,28	295,69	0,00	0,00														
45.11.24.01040002	Plošná	Kontrastace z hornin - náspý so zhuštěním	m ³	49,83	14,0873	701,91	49,83	701,91	49,83	701,91	49,83	701,91	49,83	701,91	0,00	0,00														
45.11.24.01040001	Plošná	Kontrastace z hornin - náspý bez zhuštění	m ³	6 943,72	2,3269	16 157,34	6 943,72	16 157,34	6 943,72	16 157,34	6 943,72	16 157,34	6 943,72	16 157,34	654,46	1 522,86														
45.11.24.01060003	Plošná	Pemestování vodotěsnosti do 5 000 m	m ³	3 894,75	0,3553	1 305,91	3 894,75	1 305,91	3 894,75	1 305,91	3 894,75	1 305,91	3 894,75	1 305,91	0,00	0,00														
45.11.24.01080101	Plošná	Povrchové úpravy terénu, zrušování v zářezích	m ²	370,70	0,9958	369,14	370,70	369,14	370,70	369,14	370,70	369,14	370,70	369,14	0,00	0,00														
45.11.24.01080102	Plošná	Povrchové úpravy terénu, zrušování v zářezích	m ²	1 520,00	0,5577	847,70	1 520,00	847,70	1 520,00	847,70	1 520,00	847,70	1 520,00	847,70	0,00	0,00														
45.11.24.01080103	Plošná	Povrchové úpravy terénu, zrušování v náspých	m ²	5 670,00	0,6888	3 877,15	5 670,00	3 877,15	5 670,00	3 877,15	5 670,00	3 877,15	5 670,00	3 877,15	375,10	256,49														
45.11.24.01080101	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchových rozptěštěním omítce	m ²	5 670,00	0,8365	4 742,96	5 670,00	4 742,96	5 670,00	4 742,96	5 670,00	4 742,96	5 670,00	4 742,96	0,00	0,00														
45.11.24.01080502	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchových založením trávníka ručně	m ²	26,58	98,2872	2 612,38	26,58	2 612,38	26,58	2 612,38	26,58	2 612,38	26,58	2 612,38	0,00	0,00														
45.11.11.05010104	Plošná	Burání konstrukcí základů, betonových	m ³	59,45	74,8855	4 452,17	59,45	4 452,17	59,45	4 452,17	59,45	4 452,17	59,45	4 452,17	0,00	0,00														
45.11.11.05010201	Plošná	Burání konstrukcí muriva, přiček, pilířov, prokladů z dílcov prefabrikovaných	m ³	7,80	16,5372	128,99	7,80	128,99	7,80	128,99	7,80	128,99	7,80	128,99	7,83	129,49														
45.11.11.05020007	Plošná	Vybírání, odstránění konstrukcí, různých průmětov kovových	m	3 300,90	3,5119	11 592,43	3 300,90	11 592,43	3 300,90	11 592,43	3 300,90	11 592,43	3 300,90	11 592,43	0,00	0,00														
45.11.11.05030162	Plošná	Odstáření spáremýrných ploch a vozovek, krytů bituménových	m ²	3 938,25	2,2505	8 863,03	3 938,25	8 863,03	3 938,25	8 863,03	3 938,25	8 863,03	3 938,25	8 863,03	0,00	0,00														
45.11.11.05030264	Plošná	Odstáření spáremýrných ploch a vozovek, podkladů z kaméniva hrubého dřevěho	m ²	28,00	6,5790	184,21	28,00	184,21	28,00	184,21	28,00	184,21	28,00	184,21	0,00	0,00														
45.11.11.05030507	Plošná	Odstáření spáremýrných ploch a vozovek, zvláštní dopravního značení, kovových	ks	21,25	32,1981	684,21	21,25	684,21	21,25	684,21	21,25	684,21	21,25	684,21	1,61	51,84														
45.11.11.05030604	Plošná	Odstáření spáremýrných ploch a vozovek, přípusťov betonových	m	3 492,73	2,1277	7 431,49	3 492,73	7 431,49	3 492,73	7 431,49	3 492,73	7 431,49	3 492,73	7 431,49	0,00	0,00														
45.11.11.05060200	Plošná	Doprava vybraných hmot - vodotěrná doprava -	t	232,94	2,8016	652,60	232,94	652,60	232,94	652,60	232,94	652,60	232,94	652,60	0,00	0,00														
45.11.11.05060388	Plošná	Doprava vybraných hmot vndřicostavenských, mechanizmom	t	75,00	2,5493	191,20	75,00	191,20	75,00	191,20	75,00	191,20	75,00	191,20	0,00	0,00														
45.11.11.05060602	Plošná	Doplňující práce, nřezování bituménového krytu, podkladu	m ²	0,13	1 408,9159	177,52	0,13	177,52	0,13	177,52	0,13	177,52	0,13	177,52	0,00	0,00														
45.23.11.11040121	Plošná	Stěny a přičky nosné, výtopkové, odlacc, výstuž z betonárskej ocele	ks	4,00	1 110,5026	4 442,01	4,00	4 442,01	4,00	4 442,01	4,00	4 442,01	4,00	4 442,01	0,00	0,00														
45.23.11.11250801	Plošná	Doplňující konstrukce, čes přípusťov z betonu prostého	ks	4,30	93,6400	402,65	4,30	402,65	4,30	402,65	4,30	402,65	4,30	402,65	0,00	0,00														
45.23.11.11250901	Plošná	Doplňující konstrukce, obetování potrubí, z betonu prostého	m ³	17,20	9,3209	160,32	17,20	160,32	17,20	160,32	17,20	160,32	17,20	160,32	1,00	9,32														
45.23.11.11250911	Plošná	Doplňující konstrukce, obetování potrubí, debnenie tratičné	m ²	0,30	119,0666	35,72	0,30	35,72	0,30	35,72	0,30	35,72	0,30	35,72	0,00	0,00														
45.24.12.11200201	Plošná	Podkladná konstrukce, tesnicie vrstvy, prahy, z betonu prostého	m ³	3 196,25	10,0976	32 274,45	3 196,25	32 274,45	3 196,25	32 274,45	3 196,25	32 274,45	3 196,25	32 274,45	0,00	0,00														
45.23.12.22030640	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z aztalových zmesi - bituménové vrstvy -	m ²	7,20	93,6069	673,97	7,20	673,97	7,20	673,97	7,20	673,97	7,20	673,97	8,43	789,11														
45.23.12.22250162	Plošná	Doplňující konstrukce, zabránie kovov	m	28,00	6,9243	193,88	28,00	193,88	28,00	193,88	28,00	193,88	28,00	193,88	0,00	0,00														
45.23.12.22250464	Plošná	Doplňující konstrukce, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky, nádstava na zroditi	ks	370,68	17,6426	6 539,76	370,68	6 539,76	370,68	6 539,76	370,68	6 539,76	370,68	6 539,76	0,00	0,00														
45.23.12.22251161	Plošná	Doplňující konstrukce, otvorené řřazy z bituménových tmavic	m	21,25	121,0582	2 572,49	21,25	2 572,49	21,25	2 572,49	21,25	2 572,49	21,25	2 572,49	1,61	194,90														
45.23.12.22251386	Plošná	Doplňující konstrukce, přípusťov, hospodárske prípravy z ťur železobetonových	m	3 842,00	5,0687	19 473,95	3 842,00	19 473,95	3 842,00	19 473,95	3 842,00	19 473,95	3 842,00	19 473,95	0,00	0,00														
45.23.11.22010104	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva nastmelené, řřicodruva	m ²	60,00	2,3999	143,99	60,00	143,99	60,00	143,99	60,00	143,99	60,00	143,99	0,00	0,00														
45.23.11.22010201	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva, spenenie krajnic zo zeminy	m ³	400,00	3,8770	1 550,80	400,00	1 550,80	400,00	1 550,80	400,00	1 550,80	400,00	1 550,80	258,00	1 000,27														
45.23.11.22010204	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy bez spojiva, spenenie krajnic, řřicodruva	m ²	3 282,80	0,4249	1 394,86	3 282,80	1 394,86	3 282,80	1 394,86	3 282,80	1 394,86	3 282,80	1 394,86	0,00	0,00														
45.23.11.22030330	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z aztalových zmesi, bituménové potrubie, nátery, pospy spojivací potrubie	m ²	3 072,53	14,9008	45 783,08	3 072,53	45 783,08	3 072,53	45 783,08	3 072,53	45 783,08	3 072,53	45 783,08	29,27	436,15														
45.24.11.22080539	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z aztalových zmesi a bituménovým spojivom, kamenným obšarovaním asfaltom	m ²	337,62	1,567,84	527,84	337,62	527,84	337,62	527,84	337,62	527,84	337,62	527,84	0,00	0,00														
45.24.11.32200102	Plošná	Podkladná a krycie vrstvy z kamenným spojivom, bituménovou konstrukciou, násto pod dlažby z kamenným řřicodruva, řřicodruva	m ²	337,62	4,6438	1 567,84	337,62	1 567,84	337,62	1 567,84	337,62	1 567,84	337,62	1 567,84	0,00	0,00														
Zmena D.121 - 00 Obchádzková komunikácia na ZU														205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	205 655,90	
Zmena D.121 - 00 Obchádzková komunikácia na ZU														210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74	210 183,74

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Cena po dodatku č. 6		Cena po zmene č. 10		Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Dodatok č. 7	
								Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 10	Cena po zmene č. 10			Rozdiel po zmene č. 9, 10 a č. 11	Cena rozdielu po zmene č. 9, 10 a č. 11
	45.11.24	Plošná	Odkopávky a prekopy humóznej vrstvy, ornice	m ³	1 547,46	1 301,2	2 013,55	1 547,46	2 013,55	1 547,46	2 013,55	813,10	1 058,01	-734,36	-955,54
	45.11.24	Plošná	Odkopávky a prekopy v zemitoch	m ³	2 017,50	2 705	4 580,73	2 017,50	4 580,73	2 017,50	4 580,73	1 693,80	3 845,77	-323,70	-734,96
	45.11.24	Plošná	Odkopávky a prekopy komunikácií, železnic, plôch	m ³	2 067,50	1 643,1	3 397,11	2 067,50	3 397,11	2 067,50	3 397,11	1 693,80	2 783,08	-373,70	-614,03
	45.11.24	Plošná	Konštrukcie z hornín - náspy bez zhutnenia	m ³	25,00	1 749,3	43,73	25,00	43,73	25,00	43,73	0,00	0,00	-25,00	-43,73
	45.11.24	Plošná	Konštrukcie z hornín - náspy so zhutnením	m ³	1 990,00	1 825,7	3 633,14	1 990,00	3 633,14	1 990,00	3 633,14	1 693,80	3 092,37	-296,20	-540,77
	45.11.24	Plošná	Premiestnenie vodornej do 5 000 m	m ³	4 035,00	2 326,9	9 389,04	4 035,00	9 389,04	4 035,00	9 389,04	2 506,90	5 833,31	-1 528,10	-3 555,74
	45.11.24	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy plánie so zhutnením v zárezoch	m ²	3 687,48	0 335,3	1 236,41	3 687,48	1 236,41	3 687,48	1 236,41	3 590,00	1 203,73	-97,48	-32,69
	45.11.24	Plošná	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m ²	350,00	0 995,8	348,53	350,00	348,53	350,00	348,53	0,00	0,00	-350,00	-348,53
	45.11.24	Plošná	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v náspoch	m ²	1 120,00	0 557,7	624,62	1 120,00	624,62	1 120,00	624,62	817,40	455,86	-302,60	-168,76
	45.11.24	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m ²	4 421,30	0 683,8	3 023,28	4 421,30	3 023,28	4 421,30	3 023,28	817,40	558,94	-3 603,90	-2 464,35
	45.11.24	Plošná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniku ručne prefabrikovaných	m ²	4 421,30	0 836,5	3 698,42	4 421,30	3 698,42	4 421,30	3 698,42	0,00	0,00	-4 421,30	-3 698,42
	45.11.11	Plošná	Búranie konštrukcií muriva, priečok, pilierov, prekladov z dielcov prefabrikovaných	m ³	51,11	74 885,5	3 827,70	51,11	3 827,70	51,11	3 827,70	0,00	0,00	-51,11	-3 827,70
	45.11.11	Plošná	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových hrubého dreveného	m ²	3 288,53	3 511,9	11 548,97	3 288,53	11 548,97	3 288,53	11 548,97	2 470,00	8 674,39	-818,53	-2 874,58
	45.11.11	Plošná	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamennia značenia, tovových	m ²	3 890,26	2 250,5	8 755,03	3 890,26	8 755,03	3 890,26	8 755,03	3 681,31	8 284,79	-208,95	-470,24
	45.11.11	Plošná	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, tovových	ks	28,00	6 579,0	184,21	28,00	184,21	28,00	184,21	0,00	0,00	-28,00	-184,21
	45.11.11	Plošná	doprava vybraných hmôt: vodorná doprava -	t	3 436,13	2 127,7	7 311,06	3 436,13	7 311,06	3 436,13	7 311,06	3 343,10	7 113,12	-93,03	-197,94
	45.11.11	Plošná	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m ²	75,00	2 549,3	191,20	75,00	191,20	75,00	191,20	0,00	0,00	-75,00	-191,20
	45.23.12	Plošná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí; bitúmenová vrstva - asfaltový betón	m ²	3 068,04	10 097,6	30 979,84	3 068,04	30 979,84	3 068,04	30 979,84	2 455,04	24 790,01	-613,00	-6 189,83
	45.23.12	Plošná	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky, nádstavce na zvodidlá	ks	28,00	6 924,3	193,88	28,00	193,88	28,00	193,88	28,00	193,88	0,00	0,00
	45.23.12	Plošná	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žraby z betónových tvárnic	m	365,10	17 642,6	6 441,31	365,10	6 441,31	365,10	6 441,31	0,00	0,00	-365,10	-6 441,31
	45.23.11	Plošná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestrielené, štrkodra	m ²	3 777,76	5 068,7	19 148,33	3 777,76	19 148,33	3 777,76	19 148,33	3 020,00	15 307,47	-757,76	-3 840,86
	45.23.11	Plošná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m ³	52,50	2 399,9	125,99	52,50	125,99	52,50	125,99	52,50	125,99	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m ²	350,00	3 877,0	1 356,95	350,00	1 356,95	350,00	1 356,95	350,00	1 356,95	0,00	0,00
	45.23.11	Plošná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojivacími postreky	m ²	3 149,98	0 424,9	1 338,43	3 149,98	1 338,43	3 149,98	1 338,43	2 470,49	1 049,71	-679,49	-288,72
	45.23.11	Plošná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamennou obarovanú asfaltom	m ²	3 109,01	14 900,8	46 326,77	3 109,01	46 326,77	3 109,01	46 326,77	2 470,49	36 812,28	-638,52	-9 514,49
	45.24.11	Plošná	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, lôžko pod dlažbu z kamennia ťtazného, štrkoplastu	m ²	292,08	4 643,8	1 356,36	292,08	1 356,36	292,08	1 356,36	0,00	0,00	-292,08	-1 356,36
Zmena D 122-00 Obchádzková komunikácia na KU								171 074,61	171 074,61	171 074,61	171 074,61	122 539,67	-48 534,94		

D 122-00 Obchádzková komunikácia na KU

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 9	Cena po zmene č. 9	Množstvo po zmene č. 10	Cena po zmene č. 10	Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Dodatok č. 7											
																Rozdiel po zmene č. 9, 10 a č. 11	Cena rozdielu po zmene č. 9, 10 a č. 11										
	45.11.21	01020101	pôvodná	Odkopávky a prekopy humózne vrstvy, ornice	m3	693,77	1,3012	902,73	693,77	902,73	693,77	902,73	477,70	623,58	-216,07	-281,15											
	45.11.21	01020300	pôvodná	Odkopávky a prekopy v zemníkoch	m3	662,50	2,3335	1 545,94	662,50	1 545,94	662,50	1 545,94	411,50	960,24	-251,00	-585,71											
	45.11.21	01030102	pôvodná	Hĺbené vykopy jám nezapažených	m3	63,80	1,8655	119,02	63,80	119,02	63,80	119,02	9,28	17,31	-54,52	-101,71											
	45.11.21	01040100	pôvodná	Konštrukcie z hornín - sklady	m3	693,70	1,4572	1 010,86	693,70	1 010,86	693,70	1 010,86	477,70	696,10	-216,00	-314,76											
	45.11.21	01040202	pôvodná	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	662,50	1,9717	1 306,25	662,50	1 306,25	662,50	1 306,25	411,50	811,35	-251,00	-494,90											
	45.11.21	01040402	pôvodná	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	32,63	2,9576	96,52	32,63	96,52	32,63	96,52	5,26	15,56	-27,37	-80,96											
	45.11.21	01060203	pôvodná	Premiestnenie vodovodné do 5 000 m	m3	662,50	2,8713	1 902,24	662,50	1 902,24	662,50	1 902,24	662,50	1 902,24	0,00	0,00											
	45.11.21	01080102	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	1 982,70	0,3353	664,80	1 982,70	664,80	1 982,70	664,80	1 335,00	447,63	-647,70	-217,17											
	45.11.11	05030283	pôvodná	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažného	m2	347,20	4,1924	1 455,60	347,20	1 455,60	347,20	1 455,60	347,20	1 404,04	587,10	-207,16	-868,50										
	45.11.11	05030604	pôvodná	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, priepustov betónových	m	9,00	32,1981	289,78	9,00	289,78	9,00	289,78	9,00	289,78	0,00	0,00											
	45.11.11	05080200	pôvodná	doprava vybraných hmot; vodorovná doprava -	t	85,00	2,1277	180,85	85,00	180,85	85,00	180,85	85,00	180,85	0,00	0,00											
	45.23.11	22010103	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m2	1 010,12	6,0911	6 152,71	1 010,12	6 152,71	1 010,12	6 152,71	989,40	6 026,53	-20,72	-126,18											
	45.23.11	22010104	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodra	m2	319,30	5,0687	1 618,44	319,30	1 618,44	319,30	1 618,44	319,30	1 618,44	0,00	0,00											
	45.23.11	22010201	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	58,99	2,3999	141,57	58,99	141,57	58,99	141,57	37,25	89,40	-21,74	-52,18											
	45.23.11	22010202	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkopiesok	m2	224,47	3,9003	875,50	224,47	875,50	224,47	875,50	224,47	875,50	0,00	0,00											
	45.23.11	22030539	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí a bitúmenovými spojivom, kementovo obalované asfaltom	m2	673,41	14,9008	10 034,35	673,41	10 034,35	673,41	10 034,35	588,86	8 774,49	-84,55	-1 259,86											
	45.23.11	22251387	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, priepusti, hospodárske prejazdy z rúr oceľových	m	9,00	590,0219	5 310,20	9,00	5 310,20	9,00	5 310,20	9,00	5 310,20	0,00	0,00											
	45.23.12	22250671	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	ks	27,00	400,1527	10 804,12	27,00	10 804,12	27,00	10 804,12	0,00	0,00	-27,00	-10 804,12											
	45.23.12	22250672	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	24,00	400,1527	9 603,66	24,00	9 603,66	24,00	9 603,66	0,00	0,00	-24,00	-9 603,66											
Zmena D 123-00 Obchádzková komunikácia pri MK																54 015,15	54 015,15	54 015,15	54 015,15	54 015,15	54 015,15	54 015,15	54 015,15	29 224,29	-24 790,86		

D 123-00 Obchádzková komunikácia pri MK

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 8	Cena po zmene č. 8	Množstvo po zmene č. 10	Cena po zmene č. 10	Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Rozdiel po zmene č. 8, 10 a č. 11	Dodatok č. 7 Cena rozdielu po zmene č. 8, 10 a č. 11
	45.00.00	0002000200	Pomocná práca, repulácia dopravny, poplatky za výukou ZSR	den	0,00	8 093,2100	0,00	45,00	364 194,45	45,00	364 194,45	45,00	364 194,45	45,00	364 194,45	0,00	0,00
	45.11.11	05030163	Odstáranie sporných plôch a vozoviek, krytov diaľkových	m ²	336,00	9 798,8	3 299,40	861,84	8 445,00	861,84	8 445,00	861,84	8 445,00	861,84	8 445,00	0,00	0,00
	45.11.11	05030283	Odstáranie sporných plôch a vozoviek, podkladov z kamennia a železobetónu	m ²	176,00	4 192,4	737,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.11	05050164	Odstáranie, buranie a demontáže na železničiac, koľajových lóžka z kamennia a železobetónu	m ³	240,00	44 712,2	10 730,93	192,75	8 618,28	192,75	8 618,28	192,75	8 618,28	192,75	8 618,28	0,00	0,00
	45.11.11	05060200	Doprava vybraných hmot; vodovná doprava -	t	576,19	2 127,7	1 225,96	935,04	1 989,48	935,04	1 989,48	935,04	1 989,48	935,04	1 989,48	0,00	0,00
	45.11.12	01020000	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m ³	0,00	2 335,0	0,00	12 475,00	37 971,49	12 475,00	37 971,49	12 475,00	37 971,49	12 475,00	37 971,49	0,00	0,00
	45.11.21	01030001	Odstápanie a prekopávanie v zemiach	m ³	0,00	2 335,0	0,00	936,00	2 184,16	936,00	2 184,16	936,00	2 184,16	936,00	2 184,16	0,00	0,00
	45.11.21	01030102	hlbené výkopáky jím zapázaných	m ³	7 943,77	8 295,2	65 895,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	01030108	hlbené výkopáky jím zapázaných tr. 87	m ³	0,00	19 630,0	0,00	3 742,76	6 982,12	3 742,76	6 982,12	3 742,76	6 982,12	3 742,76	6 982,12	0,00	0,00
	45.11.21	01040100	Konštrukcie z hornin; sklady -	m ³	0,00	1 457,2	0,00	24 951,76	36 359,70	24 951,76	36 359,70	24 951,76	36 359,70	24 951,76	36 359,70	0,00	0,00
	45.11.21	01040202	Konštrukcie z hornin; sklady so zhutnením	m ³	0,00	1 971,7	0,00	936,00	1 845,51	936,00	1 845,51	936,00	1 845,51	936,00	1 845,51	0,00	0,00
	45.11.21	01040401	Konštrukcie z hornin - základy bez zhutnenia	m ³	644,93	3 717,7	2 397,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	01060201	Premiestnenie, vodovné do 100 m	m ³	0,00	1 586,7	0,00	12 475,00	19 794,08	12 475,00	19 794,08	12 475,00	19 794,08	12 475,00	19 794,08	0,00	0,00
	45.11.21	01060203	Premiestnenie, vodovné do 1 000 m	m ³	7 943,77	2 871,3	22 808,94	0,00	0,00	936,00	1 606,27	936,00	1 606,27	936,00	1 606,27	0,00	0,00
	45.11.24	02080005	Sporenie hornin a konštrukcií, opätovanie, spevnenie geotextíliou a geotextíliou	m ²	0,00	2 994,1	0,00	680,65	2 037,93	680,65	2 037,93	680,65	2 037,93	680,65	2 037,93	0,00	0,00
	45.12.10	02020174	Vty pre kotvenie, injektáž, mikropilky a monitoring na poruchu, tr. horniny IV.	m	24,00	119 830,0	2 875,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.13	12020613	Mury, prekážky z valcovaných nosníkov	t	165,39	4 388,9000	725 858,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.13	21050033	Doplňujúce konštrukcie, začatkové skúpy statické	ks	1,00	4 332,8022	4 332,80	1,00	4 332,80	1,00	4 332,80	1,00	4 332,80	1,00	4 332,80	-1,00	-4 332,80
	45.21.21	15020402	Monáré prelabovaných konštrukcií, mostné rímny	m ³	0,00	1 005,7400	0,00	29,90	30 071,63	29,90	30 071,63	29,90	30 071,63	29,90	30 071,63	0,00	0,00
	45.21.21	15030002	Monáré prelabovaných konštrukcií, mostné rímny	m ³	0,00	1 422,2800	0,00	92,19	131 119,99	92,19	131 119,99	92,19	131 119,99	92,19	131 119,99	0,00	0,00
	45.21.21	15190002	Monáré prelabovaných konštrukcií, mostné rímny	m ³	0,00	1 340,7700	0,00	579,23	776 614,21	579,23	776 614,21	579,23	776 614,21	579,23	776 614,21	0,00	0,00
	45.21.21	02020273	vty; pre injektáž a monitoring v podzemí - tr. horniny III	m	3 600,00	0,0000	0,00	960,00	0,00	960,00	0,00	960,00	0,00	960,00	0,00	0,00	
	45.21.21	11010102	Základy, pásy z betónu železobetónu	m ³	0,00	98 984,3	0,00	130,59	12 926,36	130,59	12 926,36	130,59	12 926,36	130,59	12 926,36	0,00	0,00
	45.21.21	11010121	Základy, pásy, výstuž z betónovej ocele	t	0,00	1 044,2807	0,00	42,56	44 443,54	42,56	44 443,54	42,56	44 443,54	42,56	44 443,54	0,00	0,00
	45.21.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železobetónu	m ³	0,00	121 15893	0,00	37,80	4 596,08	37,80	4 596,08	37,80	4 596,08	37,80	4 596,08	0,00	0,00
	45.21.21	11080211	vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb - výstuž z betónu železobetónu	m ²	0,00	31,3185	0,00	13,50	422,80	13,50	422,80	13,50	422,80	13,50	422,80	0,00	0,00
	45.21.21	13080304	Vonkajšie porczy stien, omietka hladká z malty cementovej	m ²	203,83	31,8828	6 498,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	15080202	Vodorovné nosné konštrukcie pre mostné stavby, nosníky z dielcov železobetónových	ks	1,00	19 049,1602	19 049,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	21080102	Vodorovné nosné konštrukcie, drevená mostovka z dreva mäkkého	m ³	27,30	522,4723	14 265,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	21080406	Vodorovné nosné konštrukcie, drevená mostovka z osového plechu	ks	22,00	375,2573	8 255,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	21200116	Podkladná vedľajšie konštrukcie, výstuž za oporami a protimrazové klmy zo železobetónu	m ³	137,55	36 380,5	5 004,14	203,32	7 396,88	203,32	7 396,88	203,32	7 396,88	203,32	7 396,88	0,00	0,00
	45.21.21	21200116	Podkladná a vedľajšie konštrukcie, výstuž za oporami a protimrazové klmy zo železobetónu	m ³	0,00	36 380,5	0,00	355,50	12 933,27	355,50	12 933,27	355,50	12 933,27	355,50	12 933,27	0,00	0,00
	45.21.21	21200241	Podkladná a vedľajšie konštrukcie pod mostnými ložiskami - plastbetón	m ²	4,56	378,9086	1 727,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	21200401	Podkladná a vedľajšie konštrukcie, podpory prah, uzáver z dreva	m ³	37,50	291,8409	10 944,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	21250206	sporné plochy; základy - z ľomového kameňa	m	0,00	35 816,2	0,00	127,01	4 548,94	127,01	4 548,94	127,01	4 548,94	127,01	4 548,94	-127,01	-4 548,94
	45.21.21	21250423	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie oceťové	m	105,60	166,1356	17 543,92	86,57	14 382,36	86,57	14 382,36	86,57	14 382,36	86,57	14 382,36	0,00	0,00
	45.21.21	21250423	Doplňujúce konštrukcie, dilatácie zariadenia, vložka dilatovaných skár	m ²	15,80	39 202,0	619,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	21251006	Doplňujúce konštrukcie, podperné konštrukcie mostov oceťové	t	163,91	811,4253	132 996,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m ³	82,58	105,0588	8 676,07	81,87	8 600,74	81,87	8 600,74	81,87	8 600,74	81,87	8 600,74	0,00	0,00
	45.21.21	11010102	Základy, pásy z betónu železobetónu	m ³	518,44	112,5274	58 338,59	299,09	33 655,71	299,09	33 655,71	299,09	33 655,71	299,09	33 655,71	0,00	0,00
	45.21.21	11050202	Základy, pásy, debnenie z dielcov	m ²	262,08	18 887,3	4 949,98	55,08	1 040,24	55,08	1 040,24	55,08	1 040,24	55,08	1 040,24	0,00	0,00
	45.21.21	11050402	Zväz konštrukcie inžinierskych stavieb, podpery z betónu železobetónu	m ³	295,82	120 427,5	35 624,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	11050411	Zväz konštrukcie inžinierskych stavieb, podpery, debnenie tradičné	m ²	1 091,77	48 761,9	53 236,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	11050421	Zväz konštrukcie inžinierskych stavieb, výstuž z betónovej ocele	t	68,09	1 066,1887	72 595,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	11050502	Zväz konštrukcie inžinierskych stavieb, úložné práhy z betónu železobetónu	m ³	53,61	139 946,0	7 497,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.21.21	11050602	Zväz konštrukcie inžinierskych stavieb, rímny z betónu železobetónu	m ³	0,00	269 932,9	0,00	78,75	21 257,76	78,75	21 257,76	78,75	21 257,76	78,75	21 257,76	0,00	0,00
	45.21.21	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železobetónu	m ³	280,10	134,5350	37 683,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodaní č.6	Cena po dodaní č.6	Množstvo po zmene č.8	Cena po zmene č.8	Množstvo po zmene č.10	Cena po zmene č.10	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Dodatok č.7
	45.23.11	11080211	vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb - mostné dosky - debnenie trždične	m ²	362,84	32,9450	11 955,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	11080421	vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb - mostné nosníky - výstuž z betónu	t	12,11	1 066,8626	12 921,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.23.11	11250001	Doplnujúce konštrukcie, obkružovanie potrubia z betónu prostého	m ³	0,00	93,6400	0,00	1 762,20	165 012,41	1 762,20	165 012,41	1 762,20	165 012,41	1 762,20	165 012,41	0,00
	45.23.12	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m ²	0,00	15,2758	0,00	943,60	14 414,24	943,60	14 414,24	943,60	14 414,24	943,60	14 414,24	0,00
	45.23.12	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestlačené, štrkopiesok	m ²	176,00	25,5925	4 504,28	171,00	4 376,32	171,00	4 376,32	171,00	4 376,32	171,00	4 376,32	0,00
	45.23.12	22010102	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestlačené, štrkopiesok	m ²	0,00	25,5925	0,00	752,09	19 247,86	752,09	19 247,86	752,09	19 247,86	752,09	19 247,86	-171,00
	45.23.12	22040145	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov, prefabrikované panely cestné	m ²	336,00	42,8533	14 398,71	171,00	7 327,91	171,00	7 327,91	171,00	7 327,91	171,00	7 327,91	0,00
	45.23.12	22250087	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia, kilometromerky	ks	1,00	58,2885	58,29	1,00	58,29	1,00	58,29	1,00	58,29	1,00	58,29	0,00
	45.23.12	22250070	Doplnujúce konštrukcie, značky staničenia, nvestičné značky	ks	8,00	16,6633	133,31	10,00	166,63	10,00	166,63	10,00	166,63	10,00	166,63	0,00
	45.23.12	22251081	Doplnujúce konštrukcie, stворené žľaby z betónových tvárnic	m	123,20	17,6426	2 173,57	123,20	2 173,57	123,20	2 173,57	123,20	2 173,57	123,20	2 173,57	-87,60
	45.23.13	24020102	Koňové látko zariadenie, laminovo drevené	m ³	457,02	72,1968	32 995,38	192,75	13 915,93	192,75	13 915,93	192,75	13 915,93	192,75	13 915,93	0,00
	45.23.13	24030108	Koňbi, zariadenie koňbiá železničnej š 49	m	131,00	721,4698	94 512,54	75,00	54 110,24	75,00	54 110,24	75,00	54 110,24	75,00	54 110,24	0,00
	45.24.12	31050211	Potrúbe piasťové drenážne	m	0,00	1,0556	0,00	28,40	29,98	28,40	29,98	28,40	29,98	28,40	29,98	0,00
	45.24.12	31050311	Potrúbe z pálenej hlíny drenážne	m	90,20	37,9075	3 419,26	75,92	2 877,79	75,92	2 877,79	75,92	2 877,79	75,92	2 877,79	0,00
	45.25.10	03010101	Leštenie radoví, ťahké pracovné (do 1,6 MPa), s podlahami	m ²	648,00	9,7291	6 304,46	678,07	6 597,01	678,07	6 597,01	678,07	6 597,01	678,07	6 597,01	0,00
	45.25.21	02040131.1	Založenie na vibrobaraných hlanových pilotách dl 2m	ks	0,00	650,9700	0,00	45,00	29 293,65	45,00	29 293,65	45,00	29 293,65	45,00	29 293,65	0,00
	45.25.21	02040131.2	Založenie na vibrobaraných hlanových pilotách dl 4m	ks	0,00	892,4000	0,00	101,00	90 132,40	101,00	90 132,40	101,00	90 132,40	101,00	90 132,40	0,00
	45.25.21	02040131.3	Založenie na vibrobaraných hlanových pilotách dl 6m	ks	0,00	1 144,3700	0,00	75,00	85 827,75	75,00	85 827,75	75,00	85 827,75	75,00	85 827,75	0,00
	45.25.21	02050132	Steny štetnicové baranení, z kovových dielcov	m ²	824,95	113,4236	93 568,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.25.21	02050432	Steny - ostrávanie štetnic z kovových dielcov	m ²	824,95	36,5797	30 176,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.25.21	02060029	Spevňovanie hornín a konštrukcií : opláštenie, spevnenie - malla aktivovaná	m	3 600,00	184,0603	662 617,08	960,00	176 697,89	960,00	176 697,89	960,00	176 697,89	960,00	176 697,89	0,00
	45.25.21	02060049	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, drenážny geokompozit	m ²	0,00	4,9300	0,00	556,05	2 741,33	556,05	2 741,33	556,05	2 741,33	556,05	2 741,33	0,00
	45.25.41	86010402	Zeizničné mosty, provizoriá z nosníkov I P	ks	2,00	104 487,3199	208 974,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45.32.11	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textiliami	m ²	203,83	37,5755	7 659,16	2 019,12	75 869,44	2 019,12	75 869,44	2 019,12	75 869,44	2 019,12	75 869,44	-415,08
	45.32.11	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textiliami	m ²	0,00	37,5755	0,00	299,04	11 236,58	299,04	11 236,58	299,04	11 236,58	299,04	11 236,58	-299,04
	45.32.12	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterami a tmeňmi	m ²	0,00	4,0231	0,00	490,82	1 974,61	490,82	1 974,61	490,82	1 974,61	490,82	1 974,61	0,00
	45.32.12	61010502	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek pásmi	m ²	0,00	25,8747	0,00	722,09	18 683,86	722,09	18 683,86	722,09	18 683,86	722,09	18 683,86	0,00
	45.32.12	61010505	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostoviek ochrannými a podkladnými textiliami	m ²	0,00	4,9193	0,00	488,65	2 403,82	488,65	2 403,82	488,65	2 403,82	488,65	2 403,82	0,00
	45.32.12	61010606	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, zhotovenie detailov impregnovanými povrchami	m	0,00	11,5515	0,00	1 536,54	17 749,34	1 536,54	17 749,34	1 536,54	17 749,34	1 536,54	17 749,34	-818,38
	45.44.23	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba apoxidová	m ²	0,00	13,0850	0,00	1 142,09	14 944,22	1 142,09	14 944,22	1 142,09	14 944,22	1 142,09	14 944,22	0,00
							2 708 473,92	2 617 717,52	2 617 717,52	2 617 717,52	2 617 717,52	2 617 717,52	2 617 717,52	2 617 717,52	2 617 717,52	-51 090,56

Zmena D 201-00 Most nad cestou R3 na žel. trati Horná Štubňa-Príevlaza

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m ² , m ³	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 9	Cena po zmene č. 9	Množstvo po zmene č. 10	Cena po zmene č. 10	Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Množstvo - rozdiel po zmene č. 9, 10 a č. 11	Cena rozdielu č. 9, 10 a č. 11	Dodatok č. 7			
	45-23.11	11010101	plošina	Zaklady, paky z betónu prostého	m ³	238,15	105,05888	25 019,96	238,15	25 019,96	238,15	25 019,96	238,15	25 019,96	416,98	43 807,63	178,83	18 787,67			
	45-23.11	11010111	plošina	Zaklady, paky, debenie tradičné	m ³	120,46	14,46559	1 742,56	120,46	1 742,56	120,46	1 742,56	120,46	1 742,56	20,38	3 188,00	3 188,00	1 445,43			
	45-23.11	11050201	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory z betónu prostého	m ³	288,31	118,33632	34 117,18	288,31	34 117,18	288,31	34 117,18	288,31	34 117,18	380,95	45 080,21	92,64	10 963,03			
	45-23.11	11050221	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debenie tradičné	m ²	789,86	28,31444	22 364,30	789,86	22 364,30	789,86	22 364,30	789,86	22 364,30	601,08	17 019,22	-188,78	-5 345,08			
	45-23.11	11050221	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, výstuž z betonárskej ocele	t	11,55	1 068,18033	12 338,55	11,55	12 338,55	11,55	12 338,55	11,55	12 338,55	15,26	16 300,43	3,71	3 961,88			
	45-23.11	11050221	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, výstuž z betonárskej ocele	t	1,39	1 096,72711	1 502,06	1,39	1 502,06	1,39	1 502,06	1,39	1 502,06	2,00	2 193,45	0,61	673,39			
	45-23.11	11050202	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, úložné práhy z betónu železobetonu	m ³	54,34	139,84660	7 599,51	54,34	7 599,51	54,34	7 599,51	54,34	7 599,51	52,83	7 388,06	-1,51	-211,45			
	45-23.11	11050511	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, úložné práhy, debenie tradičné	m ²	119,47	34,15665	4 080,75	119,47	4 080,75	119,47	4 080,75	119,47	4 080,75	130,04	4 441,57	10,56	360,82			
	45-23.11	11050601	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy z betónu železobetonu	m ³	12,55	269,93229	3 386,31	12,55	3 386,31	12,55	3 386,31	12,55	3 386,31	11,12	3 000,30	-1,43	-386,00			
	45-23.11	11050611	plošina	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, debenie tradičné	m ²	37,17	66,28833	2 463,94	37,17	2 463,94	37,17	2 463,94	37,17	2 463,94	37,15	2 462,61	-0,02	-1,33			
	45-23.11	11080202	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železobetonu	m ³	47,92	134,5350	6 447,05	47,92	6 447,05	47,92	6 447,05	47,92	6 447,05	47,11	6 337,94	-0,81	-109,11			
	45-23.11	11080211	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železobetonu	m ²	195,32	32,9450	6 434,82	195,32	6 434,82	195,32	6 434,82	195,32	6 434,82	94,33	3 107,70	-100,99	-3 327,12			
	45-23.11	11080321	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb ; mostné rámy - debenie tradičné	t	7,62	1 072,6615	8 168,32	7,62	8 168,32	7,62	8 168,32	7,62	8 168,32	7,20	7 723,16	-0,42	-445,15			
	45-21.21	11080102	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, prechodové dosky z betónu železobetonu, tr. C 12/16	m ³	35,53	115,6144	4 107,20	35,53	4 107,20	35,53	4 107,20	35,53	4 107,20	30,45	3 520,46	-5,08	-586,74			
	45-21.21	15080102	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie pre mostné stavby, konštrukcie plošné z dielcov železobetonových	ks	40,00	268,7048	10 748,19	40,00	10 748,19	40,00	10 748,19	40,00	10 748,19	40,00	10 748,19	0,00	0,00			
	45-21.21	15080202	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie pre mostné stavby, nosníky z dielcov železobetonových	ks	10,00	19 049,1602	190 491,60	10,00	190 491,60	10,00	190 491,60	10,00	190 491,60	10,00	190 491,60	0,00	0,00			
	45-11.21	02002074	plošina	vrtý , pre inžektáž a monitoring v podzemí - tr. horniny IV	m	2 314,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	45-11.21	02008000	plošina	spevňovanie hornín a konštrukcií : trysková inžektáž -	m	2 314,00	173,86597	402 334,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	45-21.21	21080407	plošina	Vodorovné nosné konštrukcie, kľuky a ložiská elastomere a gumene	ks	20,70	239,3282	4 954,09	20,00	4 786,56	20,00	4 786,56	20,00	4 786,56	20,00	4 786,56	0,00	0,00			
	45-21.21	21200116	plošina	Podkladné a veďajšie konštrukcie, výplň za operami a protimrazové kľuky so štikopiskou	m ³	171,18	36,3805	6 227,43	171,18	6 227,43	171,18	6 227,43	171,18	6 227,43	172,55	6 277,46	1,38	50,02			
	45-21.21	21200117	plošina	Podkladné a veďajšie konštrukcie, výplň za operami a protimrazové kľuky z liu	m ³	2,46	58,0894	142,90	2,46	142,90	2,46	142,90	2,46	142,90	2,46	142,90	19,04	1 106,02			
	45-21.21	21250020	plošina	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	20,70	166,1356	3 439,01	20,70	3 439,01	20,70	3 439,01	20,70	3 439,01	20,70	3 439,01	0,00	0,00			
	45-21.21	21250320	plošina	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	2,00	1 059,5499	2 119,10	2,00	2 119,10	2,00	2 119,10	2,00	2 119,10	2,00	2 119,10	3,00	3 178,65	1,00	1 059,55	
	45-21.21	21250426	plošina	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, mostné závery povrchové posuv	m	23,10	1 206,5990	27 872,44	23,10	27 872,44	23,10	27 872,44	23,10	27 872,44	23,10	27 872,44	22,90	27 651,12	-0,20	-241,32	
	45-23.12	22030329	plošina	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové podstreky, nátery, posypy spojovacieho podstrek	m ²	330,05	0,5209	188,43	330,05	188,43	330,05	188,43	330,05	188,43	305,40	174,35	-24,65	-14,07			
	45-23.12	22030330	plošina	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové podstreky, nátery, posypy spojovacieho podstrek	m ²	330,05	0,4749	140,24	330,05	140,24	330,05	140,24	330,05	140,24	305,40	129,76	-24,65	-10,47			
	45-23.12	22030640	plošina	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové podstreky, nátery, posypy spojovacieho podstrek	m ²	165,03	10,0976	1 666,36	165,03	1 666,36	165,03	1 666,36	165,03	1 666,36	152,73	1 542,16	-12,30	-124,20			
	45-23.12	22030641	plošina	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové podstreky, nátery, posypy spojovacieho podstrek	m ²	165,02	8,0329	1 325,59	165,02	1 325,59	165,02	1 325,59	165,02	1 325,59	152,73	1 226,82	-12,30	-98,76			
	45-23.12	22030643	plošina	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové podstreky, nátery, posypy spojovacieho podstrek	m ²	2,52	11,9598	30,14	2,52	30,14	2,52	30,14	2,52	30,14	2,54	30,38	0,02	0,24			
	45-23.12	22040317	plošina	Kryty dilatčné chodníkov komunikácií, rípotov z diaľnic betónových	m ²	22,40	23,7005	530,89	22,40	530,89	22,40	530,89	22,40	530,89	18,45	437,27	-3,95	-83,62			
	45-23.12	22060549	plošina	Kryty dilatčné chodníkov komunikácií, rípotov z kamňa lomového	m ²	64,25	38,6709	2 484,61	64,25	2 484,61	64,25	2 484,61	64,25	2 484,61	89,26	3 219,74	19,01	735,13			
	45-23.12	22250567	plošina	Doplňujúce konštrukcie, zvodniace oceťové	m	78,00	60,1806	4 694,09	78,00	4 694,09	78,00	4 694,09	78,00	4 694,09	0,00	0,00	-78,00	-4 694,09			
	45-25.10	03010101	plošina	Doplňujúce konštrukcie, zrnité staničenia, kilometrovníky	ks	1,00	58,2885	58,29	1,00	58,29	1,00	58,29	1,00	58,29	2,00	116,58	1,00	58,29			
	45-32.12	22250567	plošina	Lešenie rádo, ráhľé pracovné (do 1,6 m), s podlakmi	m ²	375,00	9,7291	3 648,41	375,00	3 648,41	375,00	3 648,41	375,00	3 648,41	372,20	3 621,17	-2,80	-27,24			
	45-32.12	61010101	plošina	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, betónových konštrukcií náterovými a masami	m ²	184,80	4,0231	743,47	184,80	743,47	184,80	743,47	184,80	743,47	939,84	3 781,07	755,04	3 037,60			
	45-32.12	61010502	plošina	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, mostovíské plátni	m ²	184,80	25,8747	4 781,64	184,80	4 781,64	184,80	4 781,64	184,80	4 781,64	194,70	5 037,80	9,90	256,16			
	45-12.10	61010606	plošina	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, zhotovenie detailov impregnovanými povrchami	m	110,00	11,5515	1 270,67	110,00	1 270,67	110,00	1 270,67	110,00	1 270,67	146,83	1 696,11	36,83	425,44			
	45-11.21	01030174	plošina	Vrty pre kotvenie, inžektáž, mikropiláže a monitoring na povrchu, tr. horniny IV,	m	33,78	119,8300	4 047,86	33,78	4 047,86	33,78	4 047,86	33,78	4 047,86	80,80	9 682,26	47,02	5 634,41			
	45-11.21	01040002	plošina	Hĺbené výkopky jím nezapečených	m ³	1 640,30	1,8655	3 059,98	1 640,30	3 059,98	1 640,30	3 059,98	1 640,30	3 059,98	2 243,90	4 186,00	603,60	1 126,02			
	45-11.21	01040003	plošina	Konštrukcie z hornín - základy su zhotúšaním	m ³	1 460,00	2,9576	4 318,10	1 460,00	4 318,10	1 460,00	4 318,10	1 460,00	4 318,10	1 299,96	3 341,97	-330,04	-976,13			
	45-25.21	02040131.4	nová	Premiestanie vodovodne do 4 000 m	m ³	180,30	2,8713	517,70	180,30	517,70	180,30	517,70	180,30	517,70	180,30	517,70	0,00	0,00			
	45-25.21	02040131.4	nová	Založenie na vibrobraných ihlanových pilotách dl.3m	ks	0,00	742,7600	0,00	0,00	3 713,80	5,00	3 713,80	5,00	3 713,80	5,00	3 713,80	0,00	0,00			
	45-25.21	02040131.2	nová	Založenie na vibrobraných ihlanových pilotách dl.4m	ks	0,00	892,4000	0,00	0,00	7 139,20	8,00	7 139,20	8,00	7 139,20	8,00	7 139,20	0,00	0,00			
	45-25.21	02040131.5	nová	Založenie na vibrobraných ihlanových pilotách dl.6m	ks	0,00	975,8100	0,00	0,00	27 322,68	28,00	27 322,68	28,00	27 322,68	28,00	27 322,68	0,00	0,00			
	45-25.21	02040131.3	nová	Založenie na vibrobraných ihlanových pilotách dl.8m	ks	0,00	1 144,3700	0,00	0,00	72 095,31	63,00	72 095,31	63,00	72 095,31	63,00	72 095,31	0,00	0,00			
	45-21.11	11010121	doplnění	Zaklady, paky, výstuž z betonárskej ocele	t	0,00	1 044,2807	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,29	2 391,40	2,29	2 391,40			
	45-21.11	11050701	doplnění	Doplňujúce konštrukcie, vrkové nádržky z betónu prostého	ks	0,00	770,5968	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00</						

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č.6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č10 a č.9,č10 a č.11	Dodatok č.7	
D 601 - 00 NN prípojky pre IS	45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	3,75	1,3012	4,88	3,75	4,88	3,75	4,88	0,00	0,00	
	45.11.21	01030102	Hlbéné vykopávky jám nezapažených	m3	0,44	1,8655	0,83	0,44	0,83	0,44	0,83	0,00	0,00	
	45.11.21	01030201	Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	273,77	6,3400	1 735,69	273,77	1 735,69	273,77	1 735,69	0,00	0,00	
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornin - zásypý so zhutnením	m3	270,64	2,9576	800,46	270,64	800,46	270,64	800,46	0,00	0,00	
	45.11.21	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	101,13	1,7161	173,56	101,13	173,56	0,00	0,00	-101,13	-173,56	
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	25,03	0,8630	21,60	25,03	21,60	25,03	21,60	0,00	0,00	
	45.21.44	91010702	Úložný materiál - rúrky ochramé, ulož. pevne, tuhé	m	3,00	4,5542	13,66	3,00	13,66	3,00	13,66	0,00	0,00	
	45.21.44	91080101	Káble Cu - NN silové	m	1 392,60	10,0943	14 057,32	1 392,60	14 057,32	1 245,99	12 577,40	-146,61	-1 479,93	
	45.21.44	91080118	Káble Cu - NN zaťahovanie káblov	m	41,80	1,3112	54,81	41,80	54,81	41,64	54,60	-0,16	-0,21	
	45.21.44	91090101	Káble Al - NN káble silové	m	10,00	7,7043	77,04	10,00	77,04	0,00	0,00	-10,00	-77,04	
	45.21.44	91100102	Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie	ks	5,00	18,2567	91,28	5,00	91,28	0,00	0,00	-5,00	-91,28	
	45.21.44	9120102	Prístroje istiace - polistky NN nožové	ks	3,00	2,2240	6,67	3,00	6,67	0,00	0,00	-3,00	-6,67	
	45.21.44	9120301	Prístroje istiace - ochrany prepäťové - nn	ks	3,00	15,9231	47,77	3,00	47,77	0,00	0,00	-3,00	-47,77	
	45.21.44	91190103	Rozvádzače - NN rozpojovacie a istiace skrine	ks	1,00	1 191,9936	1 191,99	1,00	1 191,99	1,00	1 191,99	0,00	0,00	
	45.21.44	91190104	Rozvádzače - NN hlavné domové skrine	ks	1,00	460,7316	460,73	1,00	460,73	1,00	460,73	0,00	0,00	
	45.21.44	91190112	Rozvádzače - NN - pilieri pod rozvádzače	ks	1,00	60,7117	60,71	1,00	60,71	1,00	60,71	0,00	0,00	
	45.21.44	91220301	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn	m	3,00	12,4975	37,49	3,00	37,49	3,00	37,49	0,00	0,00	
	45.21.44	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	65,00	2,6953	175,19	65,00	175,19	65,00	175,19	0,00	0,00	
	45.25.32	11250901	Dopĺňajúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	4,62	89,9555	415,59	4,62	415,59	4,62	415,59	0,00	0,00	
	45.23.11	22251161	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	70,40	16,5339	1 163,99	70,40	1 163,99	0,00	0,00	-70,40	-1 163,99	
	Zmena D 601 - 00 NN prípojky pre IS										17 550,83	20 591,28	-3 040,45	

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č.6	Dodatok č.7			
										Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
D 611 - 00 Preložka 22 KV vedenia VN č. 208 v km 0,000 - 0,500	45.11.21	01030101	Híbené vykopávky jam zapázaných	m3	94,12	8,2952	780,71	94,12	780,71	94,12	780,71	0,00	0,00
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	46,51	2,9576	137,56	46,51	137,56	34,24	101,27	-12,27	-36,30
	45.11.21	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	46,49	2,8713	133,48	46,49	133,48	36,75	105,52	-9,74	-27,96
	45.11.11	05020340	Vybúranie, odstránenie konštrukcii - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	660,00	0,9095	600,27	660,00	600,27	660,00	600,27	0,00	0,00
	45.11.11	05020341	Vybúranie, odstránenie konštrukcii - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	6,00	405,9616	2 435,77	6,00	2 435,77	6,00	2 435,77	0,00	0,00
	45.25.32	11010202	Základy, pátky z betónu železového	m3	46,49	132,4769	6 158,59	46,49	6 158,59	46,49	6 158,59	0,00	0,00
	45.25.32	11010211	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	134,11	16,7463	2 245,88	134,11	2 245,88	134,11	2 245,88	0,00	0,00
	45.21.34	91050101	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové	ks	5,00	910,8411	4 554,21	5,00	4 554,21	5,00	4 554,21	0,00	0,00
	45.21.34	91050103	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché ocelové, priehradové, skrutkované	ks	2,00	9 529,8081	19 059,62	2,00	19 059,62	2,00	19 059,62	0,00	0,00
	45.21.34	91050301	Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové	m	2 442,83	2,5128	6 138,33	2 442,83	6 138,33	2 442,83	6 138,33	0,00	0,00
	45.21.34	91050601	Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare betónové	ks	5,00	63,7655	318,83	5,00	318,83	5,00	318,83	0,00	0,00
	45.21.34	91050603	Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare kovové, mrežové	ks	4,00	517,3272	2 069,31	4,00	2 069,31	4,00	2 069,31	0,00	0,00
	45.21.34	91051201	Vedenia nadzemné VN - izolatory kotvové, podperné	ks	15,00	45,5421	683,13	15,00	683,13	15,00	683,13	0,00	0,00
	45.21.34	91051401	Vedenia nadzemné VN - izolatorové reťazce kotvové	ks	12,00	210,6486	2 527,78	12,00	2 527,78	12,00	2 527,78	0,00	0,00
	45.21.34	91051501	Vedenia nadzemné VN - závesy vodičov	ks	6,00	56,8280	340,97	6,00	340,97	6,00	340,97	0,00	0,00
	45.21.34	91051601	Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prúdové	ks	6,00	44,3803	266,28	6,00	266,28	6,00	266,28	0,00	0,00
45.21.34	91052201	Vedenia nadzemné VN - tabuľky číslovacie	ks	7,00	15,6675	109,67	7,00	109,67	7,00	109,67	0,00	0,00	
45.21.34	91052202	Vedenia nadzemné VN - tabuľky výstražné	ks	7,00	15,6675	109,67	7,00	109,67	7,00	109,67	0,00	0,00	
Zmena D 611 - 00 Preložka 22 KV vedenia VN č. 208 v km 0,000 - 0,500								48 670,06	48 670,06	48 339,52	0,00	-330,54	

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6	Dodatok č. 7	
								Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11		Množstvo - rozdiel po zmene č. 9, č. 10 a č. 11	Cena rozdielu po zmene č. 9, č. 10 a č. 11
	45.11.21	pôvodná	Híbené vykopávky jám zapázaných	m3	91,92	8,2952	762,49	91,92	762,49	0,00	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Híbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	19,40	6,3400	123,02	19,40	123,02	0,00	0,00	-0,03
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	66,55	2,9576	196,83	66,55	196,83	28,08	83,05	-113,78
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	43,72	2,8713	125,52	43,72	125,52	43,72	125,52	0,00
	45.11.11	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	660,00	0,9095	600,27	660,00	600,27	660,00	600,27	0,00
	45.11.11	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	7,00	405,9616	2 841,73	7,00	2 841,73	7,00	2 841,73	0,00
	45.25.32	pôvodná	Základy, pátky z betónu železového	m3	43,96	132,4769	5 823,15	43,96	5 823,15	43,96	5 823,15	0,00
	45.25.32	pôvodná	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	125,09	16,7463	2 094,76	125,09	2 094,76	125,09	2 094,76	0,03
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové	ks	5,00	910,8411	4 554,21	5,00	4 554,21	5,00	4 554,21	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché ocelové, priehradové, skrutkované	ks	2,00	9 529,8081	19 059,62	2,00	19 059,62	2,00	19 059,62	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové	m	2 390,85	2,5128	6 007,73	2 390,85	6 007,73	2 390,85	6 007,73	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare betónové	ks	4,00	63,7655	255,06	4,00	255,06	4,00	255,06	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare kovové, mrežové	ks	5,00	517,3272	2 586,64	5,00	2 586,64	5,00	2 586,64	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - izolátory kotvové, podperné	ks	15,00	45,5421	683,13	15,00	683,13	15,00	683,13	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - izolátorové reťazce kotvové	ks	18,00	210,6486	3 791,67	18,00	3 791,67	18,00	3 791,67	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - závesy vodičov	ks	12,00	56,8280	681,94	12,00	681,94	12,00	681,94	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prúdové	ks	9,00	44,3803	399,42	9,00	399,42	9,00	399,42	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových	ks	6,00	81,2587	487,55	6,00	487,55	6,00	487,55	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - stúpačky na stožiare betónové	ks	12,00	16,7629	201,15	12,00	201,15	12,00	201,15	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - úsekové odpojovacie na stožiare betónové	ks	1,00	5 698,7320	5 698,73	1,00	5 698,73	1,00	5 698,73	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - tabuľky číslované	ks	7,00	15,6675	109,67	7,00	109,67	7,00	109,67	0,00
	45.21.34	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - tabuľky výstražné	ks	7,00	15,6675	109,67	7,00	109,67	7,00	109,67	0,00
	45.21.35	pôvodná	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	75,00	4,9193	368,95	75,00	368,95	75,00	368,95	0,00
	Zmena D 612-00 Preložka 22 kV vedenia VN č. 208 v km 3,640 - 4,120							57 562,93	57 562,93	57 449,15	-113,78	

D 612-00 Preložka 22 kV vedenia VN č. 208 v km 3,640 - 4,120

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Dodatok č. 7	
								Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdiele po zmene č.9,č.10 a č.11		
D 613-00 Preložka 22 kV prípojky VN v km 0,020	45.11.21	01030101	Hibené vykopávky Jám zapázaných	m3	7,25	8,2952	60,12	7,25	60,12	7,25	60,12	0,00	0,00
	45.11.21	01030201	Hibené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,08	6,3400	63,91	10,08	63,91	10,08	63,91	0,00	0,00
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	12,49	2,9576	36,95	12,49	36,95	2,88	8,52	-9,61	-28,43
	45.11.21	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m	4,39	2,8713	12,61	4,39	12,61	4,39	12,61	0,00	0,00
	45.11.11	05020340	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	40,00	0,9095	36,38	40,00	36,38	40,00	36,38	0,00	0,00
	45.11.11	05020341	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	3,00	405,9616	1 217,88	3,00	1 217,88	3,00	1 217,88	0,00	0,00
	45.25.32	11010202	Zaklady, pätky z betónu železového	m3	4,39	132,4769	581,84	4,39	581,84	4,39	581,84	0,00	0,00
	45.25.32	11010211	Zaklady, pätky, debnenie tradičné	m2	19,30	16,7463	323,14	19,30	323,14	19,30	323,14	0,00	0,00
	45.21.34	91050101	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové	ks	2,00	910,8411	1 821,68	2,00	1 821,68	2,00	1 821,68	0,00	0,00
	45.21.34	91050301	Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové	m	277,20	2,5128	696,55	277,20	696,55	277,20	696,55	0,00	0,00
	45.21.34	91050601	Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare betónové	ks	2,00	63,7655	127,53	2,00	127,53	2,00	127,53	0,00	0,00
	45.21.34	91051401	Vedenia nadzemné VN - izolátorové reťazce kotvové	ks	15,00	210,6486	3 159,73	15,00	3 159,73	15,00	3 159,73	0,00	0,00
	45.21.34	91051501	Vedenia nadzemné VN - závesy vodičov	ks	6,00	56,8280	340,97	6,00	340,97	6,00	340,97	0,00	0,00
	45.21.34	91051601	Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prírodové	ks	6,00	44,3803	266,28	6,00	266,28	6,00	266,28	0,00	0,00
	45.21.34	91051701	Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových	ks	6,00	81,2587	487,55	6,00	487,55	6,00	487,55	0,00	0,00
	45.21.34	91051801	Vedenia nadzemné VN - stúpačky na stožiare betónové	ks	12,00	16,7629	201,15	12,00	201,15	12,00	201,15	0,00	0,00
	45.21.34	91052201	Vedenia nadzemné VN - úsekové odpojovacie na stožiare betónové	ks	1,00	5 698,7320	5 698,73	1,00	5 698,73	1,00	5 698,73	0,00	0,00
45.21.34	91052202	Vedenia nadzemné VN - tabuľky výstražné	ks	2,00	15,6675	31,34	2,00	31,34	2,00	31,34	0,00	0,00	
45.21.35	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	39,00	4,9193	191,85	39,00	191,85	39,00	191,85	0,00	0,00	
Zmena D 613-00 Preložka 22 kV prípojky VN v km 0,020								15 387,53	15 387,53	15 359,10	-28,43		

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11	Dodatok č.7
D 614-00 Preložka 22 kv prípojky VN v km 4,070	45.11.21	01030101	pôvodná	Hĺbené vykopávky jam zapázaných	m3	4,49	8,2952	37,23	4,49	4,03	33,43	-0,46	-3,80	
	45.11.21	01030201	pôvodná	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	10,08	6,3400	63,91	10,08	10,08	63,91	0,00	0,00	
	45.11.21	01040402	pôvodná	Konštrukcie z hornín - základy so zhutnením	m3	11,46	2,9576	33,89	11,46	1,15	3,40	-10,31	-30,49	
	45.11.21	01060203	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	2,86	2,8713	8,20	2,86	2,86	8,20	0,00	0,00	
	45.11.11	05020340	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	130,00	0,9095	118,24	130,00	130,00	118,24	0,00	0,00	
	45.11.11	06020341	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	2,00	405,9616	811,92	2,00	2,00	811,92	0,00	0,00	
	45.25.32	11010202	pôvodná	Základy, pátky z betónu železového	m3	2,86	132,4769	378,35	2,86	2,86	315,30	-0,48	-63,06	
	45.25.32	11010211	pôvodná	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	11,52	16,7463	192,92	11,52	11,52	192,92	0,00	0,00	
	45.21.34	91050101	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové	ks	1,00	910,8411	910,84	1,00	1,00	910,84	0,00	0,00	
	45.21.34	91050301	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové	m	86,63	2,5128	217,67	86,63	86,63	217,67	0,00	0,00	
	45.21.34	91051401	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - izolátorové reťazce kotbové	ks	9,00	210,6486	1 895,84	9,00	1 895,84	9,00	1 895,84	0,00	0,00
	45.21.34	91051601	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prírdové	ks	6,00	44,3803	266,28	6,00	266,28	6,00	266,28	0,00	0,00
	45.21.34	91051701	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových	ks	6,00	81,2587	487,55	6,00	487,55	6,00	487,55	0,00	0,00
	45.21.34	91051801	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - stúpačky na stožiare betónové	ks	12,00	16,7629	201,15	12,00	201,15	12,00	201,15	0,00	0,00
	45.21.34	91051901	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - úsekové odpojovače na stožiare betónové	ks	1,00	5 698,7320	5 698,73	1,00	5 698,73	1,00	5 698,73	0,00	0,00
	45.21.34	91052201	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - tabuľky čísirovacie	ks	1,00	15,6675	15,67	1,00	15,67	1,00	15,67	0,00	0,00
	45.21.34	91052202	pôvodná	Vedenia nadzemné VN - tabuľky výstražné	ks	1,00	15,6675	15,67	1,00	15,67	1,00	15,67	0,00	0,00
45.21.35	91221001	pôvodná	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	39,00	4,9193	191,85	39,00	191,85	39,00	191,85	0,00	0,00	
Zmena D 614-00 Preložka 22 kv prípojky VN v km 4,070								11 545,92	11 545,92	11 448,57	-97,35			

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Návod položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č10 a č.11
D 615-00 VN prípojka, TS a NN prípojka pre ZS	45.11.21	01030101	Híbené vykopávky jam zapazených	m3	11,10	8,2952	92,08	11,10	92,08	11,10	92,08	0,00	0,00
	45.11.21	01030201	Híbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	64,68	6,3400	410,08	64,68	410,08	15,90	100,81	-48,78	-309,28
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornin - základy so zhrutnením	m3	58,86	2,9576	174,09	58,86	174,09	18,78	55,54	-40,08	-118,55
	45.11.21	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	10,74	2,8713	30,84	10,74	30,84	9,00	25,84	-1,74	-5,00
	45.11.11	05020340	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	101,00	0,9095	91,86	101,00	91,86	101,00	91,86	0,00	0,00
	45.11.11	05020341	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	1,00	405,9616	405,96	1,00	405,96	1,00	405,96	0,00	0,00
	45.25.32	11010202	Základy, pätky z betónu železového	m3	6,78	132,4769	898,19	6,78	898,19	6,78	898,19	0,00	0,00
	45.25.32	11010211	Základy, pätky, debentie tradičné	m2	25,18	16,7463	421,60	25,18	421,60	11,52	192,92	-13,66	-228,69
	45.21.34	91050101	Vedenia nadzemné VN - stožiare jednoduché betónové	ks	2,00	910,8411	1 821,68	2,00	1 821,68	2,00	1 821,68	0,00	0,00
	45.21.34	91050301	Vedenia nadzemné VN - vodiče holé fázové	m	349,97	2,5128	879,39	349,97	879,39	349,97	879,39	0,00	0,00
	45.21.34	91050501	Vedenia nadzemné VN - káble závesné	m	27,60	141,2733	3 899,14	27,60	3 899,14	27,60	3 899,14	0,00	0,00
	45.21.34	91050601	Vedenia nadzemné VN - konzoly na stožiare betónové	ks	3,00	63,7655	191,30	3,00	191,30	3,00	191,30	0,00	0,00
	45.21.34	91051201	Vedenia nadzemné VN - izolátory kotvové, podperné	ks	6,00	45,5421	273,25	6,00	273,25	6,00	273,25	0,00	0,00
	45.21.34	91051501	Vedenia nadzemné VN - závesy vodičov	ks	6,00	56,8280	340,97	6,00	340,97	6,00	340,97	0,00	0,00
	45.21.34	91051601	Vedenia nadzemné VN - spoje vodičov prírdové	ks	6,00	44,3803	266,28	6,00	266,28	6,00	266,28	0,00	0,00
	45.21.34	91051701	Vedenia nadzemné VN - ukončenie vodičov fázových	ks	6,00	81,2587	487,55	6,00	487,55	6,00	487,55	0,00	0,00
	45.21.34	91051801	Vedenia nadzemné VN - stupačky na stožiare betónové	ks	12,00	16,7629	201,15	12,00	201,15	12,00	201,15	0,00	0,00
	45.21.34	91051901	Vedenia nadzemné VN - úsekové odpojovacie na stožiare betónové	ks	1,00	5 698,7320	5 698,73	1,00	5 698,73	1,00	5 698,73	0,00	0,00
	45.21.34	91052201	Vedenia nadzemné VN - tabuľky číslovacie	ks	2,00	15,6675	31,34	2,00	31,34	2,00	31,34	0,00	0,00
	45.21.34	91052202	Vedenia nadzemné VN - tabuľky výstražné	ks	2,00	15,6675	31,34	2,00	31,34	2,00	31,34	0,00	0,00
45.21.34	91170101	Transformovne, transformátory - transformovne stožiarové, betónové	ks	1,00	11 891,8874	11 891,89	1,00	11 891,89	1,00	11 891,89	0,00	0,00	
45.21.35	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	115,00	4,9193	565,72	115,00	565,72	115,00	565,72	0,00	0,00	
45.21.44	91090101	Káble AI - NN káble silové	m	42,00	7,7043	323,58	42,00	323,58	42,00	323,58	0,00	0,00	
45.21.44	91100107	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	3,00	58,2885	174,87	3,00	174,87	3,00	174,87	0,00	0,00	
45.21.44	91190103	Rozvádzače - NN rozpojovacie a listiace skrine	ks	2,00	1 191,9936	2 383,99	2,00	2 383,99	2,00	2 383,99	0,00	0,00	
Zmena D 615-00 VN prípojka, TS a NN prípojka pre ZS										31 986,87	31 325,36		-661,51

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Dodatok č. 7	
								Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11
	45.34.21	pôvodná	Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN ukonč. vodičov v rozvádzačoch	ks	4,00	11,1864	44,75	4,00	44,75	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	Prístroje istiace - ochrany prepätové NN vonkajšie	ks	2,00	15,9231	31,85	2,00	31,85	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	Prístroje istiace - skrine polstkové na stožiar	ks	2,00	120,5935	241,19	2,00	241,19	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Hlbéné vykopávky jám zapážených, tr.horniny 3	m3	9,04	8,2952	74,96	14,30	118,62	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm, tr.horniny 3	m3	84,84	6,3400	537,89	272,30	1 726,38	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Konstrukcie z hornín - zápsy so zhrutnením, tr. horniny 1-4	m3	57,96	2,9576	171,42	283,14	837,41	282,20	828,72
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie výkopku resp. rúbaniny, vodovodné do 5 000 m, tr. horniny 1-4	m3	35,92	2,8713	103,13	71,01	203,88	71,01	203,88
	45.11.11	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia	m	350,00	0,9095	318,33	725,00	659,39	659,39	0,00
	45.11.11	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia elektróninštaláčného silnoproudového vonkajšieho stožiarov	ks	10,00	405,9616	4 059,62	19,00	7 713,27	19,00	7 713,27
	45.25.32	pôvodná	Základy, pátky z betónu železového, tr. C 25/30 (B 30)	m3	5,40	132,4769	715,38	8,55	1 132,68	8,55	1 132,68
	45.25.32	pôvodná	Základy, pátky, debnenie tradičné drevené	m2	43,68	16,7463	731,48	69,16	1 158,17	28,80	482,29
	45.34.21	pôvodná	Káble Cu - NN silové ulož. voľne	m	401,50	4,1891	1 681,92	787,00	3 296,82	787,00	3 296,82
	45.34.21	pôvodná	Káble Cu - NN silové ulož. pevne	m	104,50	4,1891	437,76	171,00	716,34	171,00	716,34
	45.34.21	pôvodná	Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie	m	16,50	1,3112	21,63	42,50	55,73	42,50	55,73
	45.34.21	pôvodná	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie viacžilové	ks	20,00	14,0278	280,56	38,00	533,06	38,00	533,06
	45.34.21	pôvodná	Prístroje istiace - polistky NN závitové vstavné	ks	12,00	3,3526	40,23	12,00	40,23	12,00	40,23
	45.34.21	pôvodná	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - stožiare osvetľovacie oceľové	ks	10,00	515,3356	5 153,36	10,00	5 153,36	10,00	5 153,36
	45.34.21	pôvodná	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné výbojkové	ks	10,00	136,8585	1 368,59	10,00	1 368,59	10,00	1 368,59
	45.34.21	pôvodná	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre stožiare, stožiarové rozvodnice	ks	10,00	30,4886	304,89	10,00	304,89	10,00	304,89
	45.34.21	pôvodná	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vodiče nadzemné, na povrchu FeZn	m	7,00	12,4975	87,48	9,50	118,73	9,50	118,73
	45.34.21	pôvodná	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn pásovú	m	320,00	5,4670	1 749,44	710,00	3 881,57	710,00	3 881,57
	45.11.11	doplnená	Búracie práce a demolácie - odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - krytov - bitumenových	m2	0,00	3,5119	0,00	7,00	24,58	7,00	24,58
	45.11.11	doplnená	Búracie práce a demolácie - doplnujúce práce - diamantové rezanie - bitumenového krytu, podkladu	m	0,00	4,7567	0,00	28,00	133,19	28,00	133,19
	45.11.21	doplnená	Hlbéné vykopávky, rýh, š. do 600 mm, tr.horniny 4	m3	0,00	6,3400	0,00	9,10	57,69	9,10	57,69
							18 155,82		29 552,35		28 867,77
											-684,58

D 621-00 Preložka VO pri MK

Zmena D 621-00 Preložka VO pri MK

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Dodatok č. 7			
										Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
	45.11.21	pôvodná	Híbené vykopačky jám nezapázaných	m3	1,00	1,8655	1,87	1,00	1,87	1,00	1,87	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Híbené vykopačky rýh š. do 600 mm	m3	14,00	6,3400	88,76	14,00	88,76	14,00	88,76	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	konštrukcie z hornín ; skládky -	m3	12,00	1,4572	17,49	12,00	17,49	0,00	0,00	-12,00	-17,49
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zášypky bez zhutnenia	m3	1,00	3,7177	3,72	1,00	3,72	1,00	3,72	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zášypky so zhutnením	m3	12,00	2,9576	35,49	12,00	35,49	11,42	33,78	-0,58	-1,72
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - obsypky bez zhutnenia	m3	1,00	11,5880	11,59	1,00	11,59	1,00	11,59	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie - vodorrovné do 100 m	m3	24,00	1,5867	38,08	24,00	38,08	0,00	0,00	-24,00	-38,08
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie - vodorrovné do 5 000 m	m3	12,00	2,8713	34,46	12,00	34,46	11,42	32,79	-0,58	-1,67
	45.11.11	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	4,00	3,5119	14,05	4,00	14,05	0,00	0,00	-4,00	-14,05
	45.11.11	pôvodná	doprava vyburaných hmôt ; vodorovná doprava -	t	1,00	2,1277	2,13	1,00	2,13	0,00	0,00	-1,00	-2,13
	45.11.11	pôvodná	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	68,00	4,7567	323,46	68,00	323,46	27,45	130,57	-40,55	-192,88
	45.25.32	pôvodná	Základy, pätky z betónu prostého	m3	1,00	126,8672	126,87	1,00	126,87	1,00	126,87	0,00	0,00
	45.25.32	pôvodná	Základy, pätky, debnenie tradičné	m2	21,00	16,7463	351,67	21,00	351,67	21,00	351,67	0,00	0,00
	45.25.32	pôvodná	kompletné konštrukcie ; kanály inžinierskych sietí, nádržky - betón prostý	m2	2,00	151,4639	302,93	2,00	302,93	0,00	0,00	-2,00	-302,93
	45.23.11	pôvodná	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z rúr plastových	m	24,00	9,4370	226,49	24,00	226,49	24,00	226,49	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	Vedenia nadzemné NN ; stožiare nn jednoduché - oceľové, rúrové	ks	3,00	307,8072	923,42	3,00	923,42	3,00	923,42	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	Káble Cu - NN silové	m	290,00	4,1891	1 214,84	290,00	1 214,84	290,00	1 214,84	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	svietidlá a osvetľovacie zariadenia ; signalizačné zariadenia - svetelné	ks	2,00	4 360,5192	8 721,04	2,00	8 721,04	2,00	8 721,04	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	uzemňovacie a bleskozvodné vedenia ; zachytávače pasívne - FeZn	m	4,00	110,7017	442,81	4,00	442,81	0,00	0,00	-4,00	-442,81
	45.34.21	pôvodná	uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	40,00	5,4670	218,68	40,00	218,68	0,00	0,00	-40,00	-218,68
	45.34.21	pôvodná	uzemňovacie a bleskozvodné vedenia, meranie - rezistencie uzemnenia	ks	4,00	65,5912	262,36	4,00	262,36	4,00	262,36	0,00	0,00
	45.34.21	pôvodná	siaboprúdové zariadenia ; zabezpečovacie a strážiace - snímače	ks	3,00	48 723,6938	146 171,08	3,00	146 171,08	2,00	97 447,39	-1,00	-48 723,69
	45.34.21	pôvodná	siaboprúdové zariadenia ; dispečerske - pracoviská	ks	1,00	14 632,0454	14 632,05	1,00	14 632,05	0,00	0,00	-1,00	-14 632,05
	45.34.21	pôvodná	zdroje ; elektrické - prúdové	ks	1,00	27 845,7147	27 845,71	1,00	27 845,71	0,00	0,00	-1,00	-27 845,71
	Zmena D 631-00 Informačný systém R3					202 011,02	202 011,02		202 011,02		109 577,14		-92 433,88

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Dodatok č. 7		
								Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Rozdiel po zmene č. 9, č. 10 a č. 11	Cena rozdielu po zmene č. 9, č. 10 a č. 11			
	45.11.24	01020101	pôvodná	Odkopávky a prekopy humóznej vrstvy, omnice	m3	48,75	1,3012	63,44	48,75	63,44	40,62	52,85	-8,13	-10,58
	45.11.21	01030101	pôvodná	Híbené vykopy jám zapázaných	m3	66,60	8,2952	552,46	66,60	552,46	55,50	460,38	-11,10	-92,08
	45.11.21	01030201	pôvodná	Híbené vykopy rýh š. do 600 mm	m3	360,30	6,3400	2 284,30	360,30	2 284,30	300,25	1 903,59	-60,05	-380,72
	45.11.21	01030202	pôvodná	Híbené vykopy rýh š nad 600 mm	m3	17,28	4,4314	76,57	17,28	76,57	14,40	63,81	-2,88	-12,76
	45.11.21	01040401	pôvodná	Konštrukcie z hornin - zásypy bez zhutnenia	m3	46,99	3,7177	174,70	46,99	174,70	39,16	145,59	-7,83	-29,12
	45.11.21	01040402	pôvodná	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	380,10	2,9576	1 124,18	380,10	1 124,18	316,75	936,82	-63,35	-187,36
	45.11.21	01040501	pôvodná	Konštrukcie z hornin - obsypy bez zhutnenia	m3	1,19	11,5880	13,74	1,19	13,74	1,07	12,40	-0,12	-1,34
	45.11.21	01060202	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	126,78	1,7161	217,57	126,78	217,57	105,65	181,31	-21,13	-36,26
	45.11.23	01080501	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím omnice	m2	287,38	0,8630	248,00	287,38	248,00	261,25	225,46	-26,13	-22,55
	45.11.21	01090101	pôvodná	Pretlačenie potrubia oceľového, tr. hor. 1-4	m	144,00	80,1633	11 543,52	144,00	11 543,52	120,00	9 619,60	-24,00	-1 923,92
	45.23.12	22030640	pôvodná	podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí ; bitúmenové vrstvy - asfaltový betón	m2	24,20	10,0976	244,36	24,20	244,36	0,00	0,00	-24,20	-244,36
	45.11.11	05030162	pôvodná	Odstranenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	24,20	3,5119	84,99	24,20	84,99	22,00	77,26	-2,20	-7,73
	45.11.11	05030261	pôvodná	Odstranenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	24,20	10,0578	243,40	24,20	243,40	22,00	221,27	-2,20	-22,13
	45.11.11	05090462	pôvodná	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	96,80	4,7567	460,45	96,80	460,45	88,00	418,59	-8,80	-41,86
	45.25.32	11250901	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	10,28	89,9555	924,92	10,28	924,92	8,56	770,02	-1,72	-154,90
	45.23.11	22251161	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	154,00	16,5339	2 546,22	154,00	2 546,22	140,00	2 314,75	-14,00	-231,47
	45.21.37	92030201	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - káble dialťkové v' úložné	m	2 358,40	22,6548	53 429,08	2 358,40	53 429,08	2 144,00	48 571,89	-214,40	-4 857,19
	45.21.37	92030202	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - káble dialťkové v' zviačané	m	413,60	25,2108	10 427,19	413,60	10 427,19	376,00	9 479,26	-37,60	-947,93
	45.21.37	92030401	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - spojky pre káble dialťkové	ks	8,00	311,9896	2 495,92	8,00	2 495,92	8,00	2 495,92	0,00	0,00
	45.21.37	92031001	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - prepojenie plášťov a pancierov káblov	ks	8,00	17,9911	143,93	8,00	143,93	8,00	143,93	0,00	0,00
	45.21.37	92031302	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - vyvažovanie káblov balancovaním	ks	24,00	196,4416	4 714,60	24,00	4 714,60	24,00	4 714,60	0,00	0,00
	45.21.37	92031502	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - meranie za prevádzky úplné	ks	4,00	486,7888	1 947,16	4,00	1 947,16	4,00	1 947,16	0,00	0,00
	45.21.37	92031504	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialťkové siete) - meranie za prevádzky záverečné, zkrátené	ks	4,00	486,7888	1 947,16	4,00	1 947,16	4,00	1 947,16	0,00	0,00
	45.21.37	92031801	pôvodná	Montáž slaboproudových rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie,káblové (dialťkové siete) - činnosti -	ks	8,00	65,9563	527,65	8,00	527,65	8,00	527,65	0,00	0,00
	Zmena D 660-00 Preložka DK ST a.s. Martin v km 0,000-0,480							96 435,50		96 435,50		87 231,25		-9 204,26

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názo v položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Dodatok č.7	
								Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č10 a č.11
D 661-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 0,400 - 0,850	45.11.24	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	45,6230	1,3012	59,36	45,62	59,36	45,62	59,36	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	409,8600	6,3400	2 598,51	409,86	2 598,51	409,86	2 598,51	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornin - zásypy bez zhutnenia	m3	42,9000	3,7177	159,49	42,90	159,49	42,90	159,49	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	351,3600	2,9576	1 039,18	351,36	1 039,18	295,40	873,68	-55,96	-165,51
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	117,0600	1,7161	200,89	117,06	200,89	97,55	167,41	-19,51	-33,48
	45.11.23	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	292,8000	0,8630	252,69	292,80	252,69	292,80	252,69	0,00	0,00
	45.25.32	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, obetonovanie potrubia, z betónu prostého	m3	11,2960	89,9555	1 016,14	11,30	1 016,14	11,27	1 013,80	-0,03	-2,34
	45.23.11	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	3 113,0000	16,5339	51 470,03	3 113,00	51 470,03	3 095,04	51 173,08	-17,96	-296,95
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble optické úložné	m	5 610,0000	2,4398	13 687,28	5 610,00	13 687,28	5 610,00	13 687,28	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové úložné	ks	4,0000	311,9896	1 247,96	4,00	1 247,96	4,00	1 247,96	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	vedenia vonkajšie,káblové (diaľkové siete) ; meranie bez prevádzky - záverečné	ks	60,0000	51,1850	3 071,10	60,00	3 071,10	60,00	3 071,10	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Montáž slaboproudových rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie,káblové (diaľkové siete) - činnosti -	ks	4,0000	65,9563	263,83	4,00	263,83	4,00	263,83	0,00	0,00
	Zmena D 661-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 0,400 - 0,850								75 066,45	75 066,45	74 568,17	0,00	-498,28

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Dodatok č. 7		
								Množstvo	Cena	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.9,č.10 a č.11	
	45.11.24	01020101	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	128,31	1,3012	166,96	128,31	166,96	128,31	166,96	0,00	0,00
	45.11.21	01030101	pôvodná	Hľbené vykopačky jám zapazovaných	m3	67,68	8,2952	561,42	67,68	561,42	67,68	561,42	0,00	0,00
	45.11.21	01030201	pôvodná	Hľbené vykopačky rýh š. do 600 mm	m3	752,08	6,3400	4 768,16	752,08	4 768,16	752,08	4 768,16	0,00	0,00
	45.11.21	01040402	pôvodná	Konštrukcie z hornín - základy so zhutnením	m3	665,79	2,9576	1 969,15	665,79	1 969,15	665,79	1 969,15	0,00	0,00
	45.11.21	01040501	pôvodná	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	17,09	11,5880	198,07	17,09	198,07	17,09	198,07	0,00	0,00
	45.11.21	01060202	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	6,00	1,7161	10,30	6,00	10,30	6,00	10,30	0,00	0,00
	45.11.23	01080501	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	705,49	0,8630	608,83	705,49	608,83	705,49	608,83	0,00	0,00
	45.11.21	01090101	pôvodná	Preštieňacie potrubia oceľového, tr. hor. 1-4	m	204,00	80,1633	16 353,31	204,00	16 353,31	127,60	10 228,84	-76,40	-6 124,48
	45.11.11	05010104	pôvodná	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	2,75	98,2872	270,29	2,75	270,29	2,75	270,29	0,00	0,00
	45.11.11	05020340	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácieho vedenia a príslušenstva elektroinštalácieho	m	187,00	0,9095	170,08	187,00	170,08	187,00	170,08	0,00	0,00
	45.11.11	05020341	pôvodná	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - inštalácieho vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	5,00	405,9616	2 029,81	5,00	2 029,81	5,00	2 029,81	0,00	0,00
	45.25.32	11250901	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	13,75	89,9555	1 236,98	13,75	1 236,98	13,75	1 236,98	0,00	0,00
	45.23.11	22251161	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	2 366,10	16,5339	39 120,86	2 366,10	39 120,86	2 322,00	38 391,72	-44,10	-729,14
	45.21.37	92030201	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové v' úložné	m	1 893,10	22,6548	42 887,80	1 893,10	42 887,80	24,68	559,12	-12,42	-281,37
	45.21.37	92030201A	nová	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové v' úložné - kábel DCKVPPY 4XV 1,3	m	0,00	22,6548	0,00	1 823,00	41 299,70	1 823,00	41 299,70	0,00	0,00
	45.21.37	92030202	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové v' záverečné	m	154,00	25,2108	3 882,46	154,00	3 882,46	154,00	3 882,46	0,00	0,00
	45.21.37	92030401	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové úložné	ks	9,00	311,9896	2 807,91	9,00	2 807,91	9,00	2 807,91	0,00	0,00
	45.21.37	92030601	pôvodná	vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) ; závery - káblom	ks	2,00	303,6580	607,32	2,00	607,32	2,00	607,32	0,00	0,00
	45.21.37	92031001	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - prepojenie plášťov a pancierov káblov	ks	9,00	17,9911	161,92	9,00	161,92	9,00	161,92	0,00	0,00
	45.21.37	92031302	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - vyvažovanie káblov balancovanie	ks	4,00	196,4416	785,77	4,00	785,77	4,00	785,77	0,00	0,00
	45.21.37	92031502	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie za prevádzky úplné	ks	1,00	486,7888	486,79	1,00	486,79	1,00	486,79	0,00	0,00
	45.21.37	92031504	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie za prevádzky zvärečné, zkrátené	ks	1,00	486,7888	486,79	1,00	486,79	1,00	486,79	0,00	0,00
	45.21.37	92031801	pôvodná	Montáž sľaboprávdových rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie, káblové (diaľkové siete) - činnosti -	ks	12,00	65,9563	791,48	12,00	791,48	12,00	791,48	0,00	0,00
	45.21.46	92020104	pôvodná	vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) ; káble miestne - zabezpečovacie	m	9 658,00	6,8877	66 521,41	9 528,00	65 626,01	9 366,00	64 510,20	-162,00	-1 115,81
	45.21.46	92020104A	nová	vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové v' úložné - kábel kábel TCEKEZE 12pp 1,0	m	0,00	6,8877	0,00	130,00	895,40	130,00	895,40	0,00	0,00
	45.21.46	92020201	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - spojky káblové rovné	ks	11,00	321,3503	3 534,85	11,00	3 534,85	11,00	3 534,85	0,00	0,00
	45.21.46	92020301	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - ukončenie káblov celoplastových	ks	9,00	27,8331	250,50	9,00	250,50	9,00	250,50	0,00	0,00
	45.21.46	92021803	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - skrine káblové ŽSR	ks	1,00	109,3076	109,31	1,00	109,31	1,00	109,31	0,00	0,00
	45.21.46	92022401	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch	ks	18,00	92,6110	1 667,00	18,00	1 667,00	18,00	1 667,00	0,00	0,00
	45.21.46	92022501	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - podchody sľaboprúdv, vedení, pod	ks	40,00	27,3684	1 094,74	40,00	1 094,74	40,00	1 094,74	0,00	0,00
	45.21.46	92022601	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - uzemnenie káblov oznamovacích	ks	1,00	12,6071	12,61	1,00	12,61	1,00	12,61	0,00	0,00
	45.21.45	92010102	pôvodná	vedenia nadzemné - stožiare - dvojité	ks	1,00	409,2810	409,28	1,00	409,28	1,00	409,28	0,00	0,00
	45.21.45	92010103	pôvodná	vedenia nadzemné - stožiare, vzpery stožiarov	ks	2,00	21,1279	42,26	2,00	42,26	2,00	42,26	0,00	0,00
	45.21.45	92010104	pôvodná	vedenia nadzemné - stožiare - kotvy	ks	1,00	24,8788	24,88	1,00	24,88	1,00	24,88	0,00	0,00
	45.21.45	92010109	pôvodná	vedenia nadzemné - stožiare, tabuľky na stožiar	ks	1,00	1,3477	1,35	1,00	1,35	1,00	1,35	0,00	0,00
	45.21.45	92010204	pôvodná	vedenia nadzemné - výstroj stožiarov, konzoly na stožiare	ks	1,00	20,6300	20,63	1,00	20,63	1,00	20,63	0,00	0,00
				Zmena D 662-00 Preložka DK a zabezpečovacieho zariadenia ŽSR v km 1,040-2,550				194 051,25		193 303,64		185 052,84		-8 250,80

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č.6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
D 663-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 3,580 - 3,700	45.11.24	01020101	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	5,67	1,3012	7,38	5,67	4,72	6,14	-0,95	-1,24
	45.11.21	01030201	pôvodná	Hĺbené vykopávky ryh š. do 600 mm	m3	96,96	6,3400	614,73	96,96	80,80	512,27	-16,16	-102,45
	45.11.21	01040401	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zásyppy bez zhutnenia	m3	18,48	3,7177	68,70	18,48	15,40	57,25	-3,08	-11,45
	45.11.21	01040402	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zásyppy so zhutnením	m3	73,44	2,9576	217,21	73,44	61,20	181,01	-12,24	-36,20
	45.11.21	01060202	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	35,76	1,7161	61,37	35,76	29,80	51,14	-5,96	-10,23
	45.11.23	01080501	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	61,20	0,8630	52,82	61,20	51,00	44,01	-10,20	-8,80
	45.11.11	05030162	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	2,20	3,5119	7,73	2,20	2,00	7,02	-0,20	-0,70
	45.11.11	05030261	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	2,20	10,0578	22,13	2,20	2,00	20,12	-0,20	-2,01
	45.11.11	05090462	pôvodná	Dopĺňajúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	8,80	4,7567	41,86	8,80	8,80	41,86	0,00	0,00
	45.25.32	11250901	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	4,74	89,9555	426,21	4,74	3,69	331,94	-1,05	-94,27
	45.23.11	22251161	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tváric	m	379,20	16,5339	6 269,65	379,20	6 269,65	6 269,65	0,00	0,00
	45.23.12	22030640	pôvodná	podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí ; bitúmenové vrstvy - asfaltový betón	m2	2,00	10,0976	20,20	2,00	2,00	0,00	-2,00	-20,20
	45.21.37	92030301	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialtkové siete) - káble optické úložné	m	2 200,00	2,4398	5 367,56	2 200,00	5 367,56	4 879,60	-200,00	-487,96
	45.21.37	92030401	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialtkové siete) - spojky pre káble dialtkové úložné	ks	2,00	311,9896	623,98	2,00	623,98	623,98	0,00	0,00
	45.21.37	92031403	pôvodná	vedenia vonkajšie,káblové (dialtkové siete) ; meranie bez prevádzky - záverečné	ks	20,00	51,1850	1 023,70	20,00	1 023,70	1 023,70	0,00	0,00
	45.21.37	92031801	pôvodná	Montáž slaboproudových rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie,káblové (dialtkové siete) - čimosti -	ks	2,00	65,9563	131,91	2,00	131,91	131,91	0,00	0,00
	Zmena D 663-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 3,580 - 3,700									14 957,12		14 181,60	

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Dodatok č. 7	
								Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
D 664-00 Preložka DK ŽSR v km 4,100 - 4,300	45.11.24	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	29,57	1,3012	38,47	29,57	38,47	29,57	38,47	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Híbené vykopávky jám zapázaných	m3	20,25	8,2952	167,98	20,25	167,98	20,25	167,98	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Híbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	207,90	6,3400	1 318,09	207,90	1 318,09	190,47	1 207,58	-17,43	-110,51
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zápsy bez zhutnenia	m3	29,70	3,7177	110,42	29,70	110,42	29,70	110,42	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zápsy so zhutnením	m3	174,49	2,9576	516,07	174,49	516,07	174,49	516,07	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie vodovrnné do 1 000 m	m3	71,82	1,7161	123,25	71,82	123,25	59,85	102,71	-11,97	-20,54
	45.11.23	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	180,30	0,8630	155,60	180,30	155,60	180,30	155,60	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Pretláčanie potrubia oceľového, tr. hor. 1-4	m	22,00	80,1633	1 763,59	22,00	1 763,59	21,40	1 715,49	-0,60	-48,10
	45.25.32	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	7,61	89,9555	684,92	7,61	684,92	7,61	684,92	0,00	0,00
	45.23.11	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic úložné	m	99,00	16,5339	1 636,86	99,00	1 636,86	99,00	1 636,86	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - káble dialkové vf	m	484,00	22,6548	10 964,92	484,00	10 964,92	441,42	10 000,28	-42,58	-964,64
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - káble dialkové vf závláčné	m	60,50	25,2108	1 525,25	60,50	1 525,25	60,50	1 525,25	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - spojky pre káble dialkové úložné	ks	2,00	311,9896	623,98	2,00	623,98	2,00	623,98	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - prepojenie plášťov a pancierov káblov	ks	2,00	17,9911	35,98	2,00	35,98	2,00	35,98	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - vyvažovanie káblov balancovanie	ks	23,00	196,4416	4 518,16	23,00	4 518,16	23,00	4 518,16	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - meranie za prevádzky úplné	ks	1,00	486,7888	486,79	1,00	486,79	1,00	486,79	0,00	0,00
	45.21.37	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dialkové siete) - meranie za prevádzky záverečné, zkrátené	ks	1,00	486,7888	486,79	1,00	486,79	1,00	486,79	0,00	0,00
45.21.37	pôvodná	Montáž slaboproudových rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie,káblové (dialkové siete) - činnosti -	ks	2,00	65,9563	131,91	2,00	131,91	2,00	131,91	0,00	0,00	
Zmena D 664-00 Preložka DK ŽSR v km 4,100 - 4,300								25 289,02	25 289,02	24 145,23	-1 143,79		

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	21,00	Rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Dodatok č.7	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
	45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	54,09	1,3012	70,38	137,62	179,07	135,65	176,51	-1,97		-2,57
	45.11.21	01030101	Hlbéné vykopávky jam zapážnených	m3	46,80	8,2952	388,22	46,80	388,22	45,70	379,09	-1,10		-9,12
	45.11.21	01030201	Hlbéné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	63,00	6,3400	399,42	657,28	4 167,12	621,98	3 943,35	-35,29		-223,77
	45.11.21	01040001	Hlbéné vykopávky rýh š. nad 600 mm	m3	357,12	4,4314	1 582,54	357,12	1 582,54	264,19	1 170,73	-92,93		-411,81
	45.11.21	01040401	Konštrukcie z hornin - zášypy bez zhutnenia	m3	0,00	3,7177	0,00	433,13	1 610,25	400,02	1 487,15	-33,11		-123,09
	45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornin - zášypy so zhutnením	m3	466,92	2,9576	1 380,96	628,07	1 857,58	483,87	1 431,09	-144,20		-426,49
	45.11.21	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	72,12	1,7161	123,77	199,58	342,50	199,58	342,50	0,00		-0,01
	45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	360,60	0,8630	311,20	793,73	684,98	749,01	646,40	-44,72		-38,59
	45.11.21	01090101	Pretláčanie potrubia oceťového, tr. hor. 1-4	m	82,50	80,1633	6 613,47	142,50	11 423,27	142,50	11 423,27	0,00		0,00
	45.21.37	92030201	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové vŕ úložné	m	2 046,00	22,6548	46 351,72	2 046,00	46 351,72	1 615,00	36 587,50	-431,00		-9 764,22
	45.21.37	92030201.1	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)-káble diaľkové vŕ.úložné, uložené voľne, v pískovom lôžku-kábel DCKQYPY 9XV1,3-33DM 0,9	m	0,00	61,2300	0,00	1 267,00	77 578,41	1 189,60	72 839,21	-77,40		-4 739,20
	45.21.37	92030202	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - káble diaľkové vŕ závláčné	m	132,00	25,2108	3 327,83	132,00	3 327,83	0,00	0,00	-132,00		-3 327,83
	45.21.37	92030205	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete)-káble diaľkové vŕ.závláčné, uložené v chráničkách-kábel DCKQYPY 9XV1,3-33DM 0,9	m	0,00	63,8100	0,00	115,00	7 338,15	115,00	7 338,15	0,00		0,00
	45.21.37	92030401	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové úložné	ks	8,00	311,9896	2 495,92	8,00	2 495,92	8,00	2 495,92	0,00		0,00
	45.21.37	92030401.01	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)- spojky pre káble diaľkové úložné SPOJKA XAGA 1000 162/80780	ks	0,00	961,9200	0,00	7,00	6 733,44	7,00	6 733,44	0,00		0,00
	45.21.37	9203070101	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)-pupiené skrine pre káble-pupinačná skrňa PSH do 47 prvkov	ks	0,00	13 967,0500	0,00	1,00	13 967,05	1,00	13 967,05	0,00		0,00
	45.21.37	92031001	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - prepojenie plášťov a pancierov káblov	ks	8,00	17,9911	143,93	15,00	269,87	15,00	269,87	0,00		0,00
	45.21.37	92031302	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - vyvažovanie káblov balancovanie	ks	24,00	196,4415	4 714,60	24,00	4 714,60	24,00	4 714,60	0,00		0,00
	45.21.37	9203130201	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)-vyvažovanie káblov, balancovanie, DK káblov vŕ-DCKQYPY 9XV1,3-33DM 0,9	ks	0,00	164,3200	0,00	42,00	6 901,44	42,00	6 901,44	0,00		0,00
	45.21.37	92031502	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie za prevádzky úplné	ks	4,00	486,7888	1 947,16	4,00	1 947,16	4,00	1 947,16	0,00		0,00
	45.21.37	9203160202	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)-meranie za prevádzky, úplné, vŕ káblov-pre objekt DK SSE	ks	0,00	9 313,7600	0,00	1,00	9 313,76	1,00	9 313,76	0,00		0,00
	45.21.37	92031504	Vedenia vonkajšie káblové (diaľkové siete) - meranie za prevádzky záverečné, zkrátené	ks	4,00	486,7888	1 947,16	4,00	1 947,16	4,00	1 947,16	0,00		0,00
	45.21.37	9203150402	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)-meranie za prevádzky, záverečné, zkrátené, vŕ káblov-pre objekt DK SSE	ks	0,00	2 308,4900	0,00	1,00	2 308,49	1,00	2 308,49	0,00		0,00
	45.21.37	92031801	Montáž silaboprodučných rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie, káblové (diaľkové siete) - činnosti -	ks	8,00	65,9563	527,65	8,00	527,65	8,00	527,65	0,00		0,00
	45.21.37	9203180107	Vedenie vonkajšie káblové (diaľkové siete)-činnosti na kábloch, označovanie káblov-pre objekt DK SSE	ks	0,00	100,1200	0,00	8,00	800,96	8,00	800,96	0,00		0,00
	45.23.11	22251161	Doplnujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	0,00	16,5339	0,00	440,00	7 274,92	0,00	0,00	-440,00		-7 274,92
	45.25.32	11250901	Doplnujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	0,00	89,9555	0,00	18,32	1 647,98	18,32	1 647,98	0,00		0,00
							72 325,91		217 682,01		191 340,40			-26 341,61

D 665-00 Preložka DK ST a.s. OSPT Zvolen v km 4,350 - 4,750

Zmena D 665-00 Preložka DK ST a.s. OSPT Zvolen v km 4,350 - 4,750

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Návod položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Dodatok č. 7	
								Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6				Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11
D 666-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 4,100 - 4,750	45.11.24	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	31,68	1,3012	41,22	31,68	41,22	26,40	34,35	-5,28	-6,87	
	45.11.21	pôvodná	Hĺbené vykopávky jám zapážaných	m3	25,20	8,2952	209,04	25,20	209,04	21,00	174,20	-4,20	-34,84	
	45.11.21	pôvodná	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	253,44	6,3400	1 606,81	253,44	1 606,81	211,20	1 339,01	-42,24	-267,80	
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornin - zásypy so zhutnením	m3	278,64	2,9576	824,11	278,64	824,11	232,20	686,75	-46,44	-137,35	
	45.11.21	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	42,24	1,7161	72,49	42,24	72,49	35,20	60,41	-7,04	-12,08	
	45.11.23	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	211,20	0,8630	182,27	211,20	182,27	176,00	151,89	-35,20	-30,38	
	45.11.21	pôvodná	Pretláčanie potrubia oceľového, tr. hor. 1-4	m	33,00	80,1633	2 645,39	33,00	2 645,39	30,00	2 404,90	-3,00	-240,49	
	45.23.11	22251161	pôvodná	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvármic	m	3 772,00	16,5339	62 365,87	3 772,00	62 365,87	3 280,00	54 231,19	-492,00	-8 134,68
	45.21.37	92030301	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dial'kové siete) - káble optické úložné	m	5 170,00	2,4398	12 613,77	5 170,00	12 613,77	4 700,00	11 467,06	-470,00	-1 146,71
	45.21.37	92030401	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dial'kové siete) - spojky pre káble dial'kové úložné	ks	4,00	311,9896	1 247,96	4,00	1 247,96	4,00	1 247,96	0,00	0,00
	45.21.37	92031402	pôvodná	Vedenia vonkajšie káblové (dial'kové siete) - meranie bez prevádzky úplné	ks	60,00	10,9673	658,04	60,00	658,04	60,00	658,04	0,00	0,00
	45.21.37	92031801	pôvodná	Montáž slaboproudových rozvodov a zariadení - vedenia vonkajšie,káblové (dial'kové siete) - činnosti -	ks	4,00	65,9563	263,83	4,00	263,83	4,00	263,83	0,00	0,00
	Zmena D 666-00 Preložka DOK ST a.s. OSPT Zvolen v km 4,100 - 4,750								82 730,78	82 730,78	72 719,58	-10 011,20		

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č.6		Dodatok č.7	
								Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č10 a č.11
D 667-00 Preložka PRSS na žel. trati č. 145 Prievidza - Horná Štubňa v žkm 1,900	45.11.24	01020101	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	1,26	1,3012	1,64	1,26	1,64	1,64	0,00	0,00
	45.11.21	01030101	pôvodná	Híbené vykopávky jám zapážžených	m3	2,40	8,2952	19,91	2,40	19,91	19,91	0,00	0,00
	45.11.21	01030201	pôvodná	Híbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	8,40	6,3400	53,26	8,40	53,26	53,26	0,00	0,00
	45.11.21	01040402	pôvodná	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	8,40	2,9576	24,84	8,40	24,84	24,84	0,00	0,00
	45.11.21	01060202	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	1,68	1,7161	2,88	1,68	2,88	2,88	0,00	0,00
	45.11.23	01080501	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	8,40	0,8630	7,25	8,40	7,25	7,25	0,00	0,00
	45.11.11	05010104	pôvodná	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	1,80	98,2872	176,92	1,80	176,92	176,92	0,00	0,00
	45.25.32	11010201	pôvodná	Základy, pátky z betónu prostého	m3	1,80	126,8672	228,36	1,80	228,36	228,36	0,00	0,00
	45.21.35	91080107	pôvodná	Káble Cu - NN označovacie	m	511,50	4,9193	2 516,22	511,50	2 516,22	482,86	-28,64	-140,89
	45.21.35	91080118	pôvodná	Káble Cu - NN zatahovanie káblov	m	60,50	1,3477	81,54	60,50	81,54	54,80	-7,70	-7,68
	45.21.46	92020201	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - spojky káblové rovné	ks	1,00	321,3503	321,35	1,00	321,35	1,00	0,00	0,00
	45.21.46	92022501	pôvodná	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) -, podchody slaboprúd. vedení, pod vedením VN	ks	4,00	27,3684	109,47	4,00	109,47	4,00	0,00	0,00
	45.23.13	92110105	pôvodná	Zariadenia železničné zabezpečovacie - návěstidlá	ks	1,00	30,6048	30,60	1,00	30,60	1,00	0,00	0,00
	Zmena D 667-00 Preložka PRSS na žel. trati č. 145 Prievidza - Horná Štubňa v žkm 1,900								3 574,24		3 574,24	3 425,67	-148,57

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č. 11	Cena po zmene č. 11	Množstvo rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11	
D 801-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 0,300	45.11.21	01020101	pôvodná											
			Odkopávky a prekopy humóznej vrstvy, omnice	m3	160,00	1,3012	208,19	160,00	208,19	160,00	208,19	0,00	0,00	
		45.11.21	01020200	pôvodná										
			Odkopávky a prekopy nezapažené	m3	296,58	1,6265	482,39	296,58	482,39	294,48	478,97	-2,10	-3,42	
		45.11.21	01040202	pôvodná										
			Konstrukcie z hornin - náspy so zhuštením	m3	160,00	1,9717	315,47	160,00	315,47	157,75	311,04	-2,25	-4,44	
		45.11.21	01040501	pôvodná										
			Konstrukcie z hornin - obsypy bez zhuštenia	m3	13,83	11,5880	160,26	13,83	160,26	13,53	156,79	-0,30	-3,48	
		45.11.21	01060201	pôvodná										
			Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	191,40	1,5867	303,69	191,40	303,69	191,40	303,69	0,00	0,00	
		45.11.21	01080501	pôvodná										
			Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím omice	m2	640,00	0,8630	552,32	640,00	552,32	0,00	0,00	-640,00	-552,32	
		45.11.11	05030163	pôvodná										
			Odstáranie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlaždených	m2	11,40	9,7988	111,71	11,40	111,71	11,40	111,71	0,00	0,00	
		45.11.11	05030263	pôvodná										
			Odstáranie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamennia ťaženého	m2	422,40	4,1924	1 770,87	422,40	1 770,87	422,40	1 770,87	0,00	0,00	
		45.11.11	05030264	pôvodná										
			Odstáranie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kamennia hrubého drveného	m2	851,72	2,2505	1 916,79	851,72	1 916,79	492,73	1 108,89	-358,99	-807,91	
		45.11.11	05030604	pôvodná										
			Odstáranie spevnených plôch a vozoviek, priepustov betónových	m	10,50	32,1981	338,08	10,50	338,08	10,50	338,08	0,00	0,00	
	45.11.11	05080200	pôvodná											
		doprava vybraných hmôt ; vodorovná doprava -	t	338,58	2,1277	720,40	338,58	720,40	338,58	720,40	0,00	0,00		
	45.23.11	22010103	pôvodná											
		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkové	m2	429,38	6,0911	2 615,39	429,38	2 615,39	429,38	2 615,39	0,00	0,00		
	45.23.11	22010104	pôvodná											
		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkové	m2	422,40	5,0687	2 141,02	422,40	2 141,02	422,40	2 141,02	0,00	0,00		
	45.23.11	22010106	pôvodná											
		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkové	m2	422,34	2,3800	1 005,17	422,34	1 005,17	422,34	1 005,17	0,00	0,00		
	45.23.11	22040549	pôvodná											
		Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov z kamennia lomového	m2	70,39	3,9003	274,54	70,39	274,54	70,39	274,54	0,00	0,00		
	45.23.11	22251387	pôvodná											
		Dopĺňajúce konštrukcie, priepasty, hospodárske prejazdy z rúr oceľových	m	11,40	38,6709	440,85	11,40	440,85	11,40	440,85	0,00	0,00		
	45.23.12	22250671	pôvodná											
		Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	ks	10,50	590,0219	6 195,23	10,50	6 195,23	10,50	6 195,23	0,00	0,00		
	45.23.12	22250672	pôvodná											
		Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	2,00	400,1527	800,31	2,00	800,31	2,00	800,31	0,00	0,00		
Zmena D 801-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 0,300				ks	3,00	400,1527	1 200,46	3,00	1 200,46	3,00	1 200,46	0,00	0,00	
							21 553,14		21 553,14		20 181,58		-1 371,56	

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Dodatok č.7	
								Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č10 a č.11				
D 802-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 1,60-1,70	45.11.21 01020101	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	396,30	1,3012	515,67	396,30	515,67	343,04	446,36	-53,26	-69,30		
	45.11.21 01020200	pôvodná	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	185,65	1,6265	301,96	185,65	301,96	185,65	301,96	0,00	0,00		
	45.11.21 01040202	pôvodná	Konštrukcie z hornín - násypy so zhučnením	m3	447,36	1,9717	882,06	447,36	882,06	447,36	882,06	0,00	0,00		
	45.11.21 01040501	pôvodná	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhučnenia	m3	126,77	11,5880	1 469,01	126,77	1 469,01	88,60	1 026,70	-38,17	-442,31		
	45.11.21 01060201	pôvodná	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	191,40	1,5867	303,69	191,40	303,69	191,40	303,69	0,00	0,00		
	45.11.11 05080200	pôvodná	doprava vyburaných hmôt ; vodorovná doprava -	t	4 221,20	2,1277	8 981,45	4 221,20	8 981,45	3 645,77	7 757,10	-575,43	-1 224,34		
	45.11.21 01080501	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1 584,00	0,8630	1 366,99	1 584,00	1 366,99	1 584,00	1 366,99	0,00	0,00		
	45.11.11 05030163	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlaždených	m2	17,42	9,7988	170,70	17,42	170,70	17,42	170,70	0,00	0,00		
	45.11.11 05030263	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameňa ťaženého	m2	5 096,00	4,1924	21 364,47	5 096,00	21 364,47	2 676,68	11 221,71	-2 419,32	-10 142,76		
	45.11.11 05030264	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameňa hrubého	m2	10 617,00	2,2505	23 893,56	10 617,00	23 893,56	2 842,84	6 397,81	-7 774,16	-17 495,75		
	45.11.11 05030604	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, prístupov betónových	m	32,00	32,1981	1 030,34	32,00	1 030,34	32,00	1 030,34	0,00	0,00		
	45.23.11 22010103	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kameňovo drevné	m2	5 521,36	6,0911	33 631,16	5 521,36	33 631,16	2 842,84	17 316,02	-2 678,52	-16 315,13		
	45.23.11 22010104	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodra	m2	5 096,64	5,0687	25 833,34	5 096,64	25 833,34	2 676,68	13 567,29	-2 419,96	-12 266,05		
	45.23.11 22010106	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, vibrovany štrk	m2	5 096,64	2,3800	12 130,00	5 096,64	12 130,00	2 676,68	6 370,50	-2 419,96	-5 759,50		
	45.23.11 22010202	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkopiesok	m2	849,44	3,9003	3 313,07	849,44	3 313,07	276,94	1 080,15	-572,50	-2 232,92		
	45.23.11 22040549	pôvodná	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov z kameňa lomového	m2	17,42	38,6709	673,65	17,42	673,65	17,42	673,65	0,00	0,00		
	45.23.11 22251387	pôvodná	Doplnujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr oceľových	m	32,00	590,0219	18 880,70	32,00	18 880,70	32,00	18 880,70	0,00	0,00		
Zmena D 802-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 1,60-1,70								154 741,81	154 741,81	88 793,74	88 793,74	-65 948,07			

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Názov položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
D 803-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 2,500-2,650	45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopávky humózne vrstvy, omnice	m3	1 445,30	1,3012	1 880,62	1 445,30	1 880,62	1 445,30	1 880,62	0,00	0,00
	45.11.21	01020200	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	6 064,20	1,6265	9 863,42	6 064,20	9 863,42	6 064,20	9 863,42	0,00	0,00
	45.11.21	01040202	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	2 304,60	1,9717	4 543,98	2 304,60	4 543,98	2 225,80	4 388,61	-78,80	-155,37
	45.11.21	01040401	Konštrukcie z hornin - zásypy bez zhutnenia	m3	100,88	3,7177	375,02	100,88	375,02	26,80	99,63	-74,08	-275,39
	45.11.21	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	2 195,30	1,7161	3 767,35	2 195,30	3 767,35	2 195,30	3 767,35	0,00	0,00
	45.11.21	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	4 340,10	0,2954	1 282,07	4 340,10	1 282,07	4 340,10	1 282,07	0,00	0,00
	45.11.21	01080401	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v zárezoch	m2	1 889,22	0,8298	1 567,67	1 889,22	1 567,67	1 889,22	1 567,67	0,00	0,00
	45.11.21	01080402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	2 297,70	0,7601	1 746,48	2 297,70	1 746,48	2 297,70	1 746,48	0,00	0,00
	45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	3 063,60	2,2505	6 894,63	3 063,60	6 894,63	3 063,60	6 894,63	0,00	0,00
	45.11.11	05030507	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	ks	8,00	6,5790	52,63	8,00	52,63	0,00	0,00	-8,00	-52,63
	45.11.11	05030604	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, priepustov betonových	m	25,00	32,1981	804,95	25,00	804,95	25,00	804,95	0,00	0,00
	45.11.11	05080200	doprava vyburaných hmôt ; vodorovná doprava -	t	1 889,00	2,1277	4 019,23	1 889,00	4 019,23	1 889,00	4 019,23	0,00	0,00
	45.23.11	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m2	3 676,32	6,0911	22 392,83	3 676,32	22 392,83	2 800,34	17 057,15	-875,98	-5 335,68
	45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodryva	m2	6 127,20	5,0687	31 056,94	6 127,20	31 056,94	5 500,00	27 877,85	-627,20	-3 179,09
	45.23.11	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	153,18	2,3999	367,62	153,18	367,62	0,00	0,00	-153,18	-367,62
	45.23.11	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	ks	8,00	400,1527	3 201,22	8,00	3 201,22	0,00	0,00	-8,00	-3 201,22
45.23.11	22251387	Dopĺňajúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr ocelových	m	25,00	590,0219	14 750,55	25,00	14 750,55	25,00	14 750,55	0,00	0,00	
45.21.41	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď.,štrkopieskom	m3	2,16	36,0818	77,94	2,16	77,94	1,98	71,44	-0,18	-6,49	
45.24.12	31210303	Spevnené plochy, diaľky z lomového kameňa	m2	32,60	56,3965	1 838,53	32,60	1 838,53	0,00	0,00	-32,60	-1 838,53	
Zmena D 803-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 2,500-2,650							110 483,69	110 483,69	96 071,67	-14 412,02			

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Návod položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6		Cena po dodatku č. 6		Dodatok č.7		
								Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č. 6	Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11	
D 804-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,150	45.11.21	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	284,60	1,3012	370,32	284,60	370,32	271,00	352,63	-13,60	-17,70	
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornin - násypy so zhutnením	m3	370,30	1,9717	730,12	370,30	730,12	271,00	534,33	-99,30	-195,79	
	45.11.21	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1 167,78	0,2954	344,96	1 167,78	344,96	910,90	269,08	-256,88	-75,88	
	45.11.21	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1 167,00	0,8630	1 007,12	1 167,00	1 007,12	0,00	0,00	-1 167,00	-1 007,12	
	45.11.11	pôvodná	Odstánenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	865,02	2,2505	1 946,73	865,02	1 946,73	522,54	1 175,98	-342,48	-770,75	
	45.11.11	pôvodná	doprava vyburaných hmôt ; vodorovná doprava -	t	865,02	2,1277	1 840,50	865,02	1 840,50	522,54	1 111,81	-342,48	-728,69	
	45.23.11	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m2	1 008,49	6,0911	6 142,81	1 008,49	6 142,81	0,00	0,00	-1 008,49	-6 142,81	
	45.23.11	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodra	m2	865,02	5,0687	4 384,53	865,02	4 384,53	522,54	2 648,60	-342,48	-1 735,93	
	45.23.11	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	43,25	2,3999	103,80	43,25	103,80	0,00	0,00	-43,25	-103,80	
	45.23.12	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	ks	2,00	400,1527	800,31	2,00	800,31	0,00	0,00	-2,00	-800,31	
	45.23.12	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	3,00	400,1527	1 200,46	3,00	1 200,46	0,00	0,00	-3,00	-1 200,46	
								18 871,66		18 871,66		6 092,42		-12 779,24
	Zmena D 804-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,150							18 871,66		18 871,66		6 092,42		-12 779,24

Časť stavby	Číslo položky	Typ položky	Název položky	m.j.	Množstvo DRS	Jednotková cena	Cena DRS bez DPH	Množstvo po dodatku č. 6	Cena po dodatku č.6	Dodatok č.7			
										Množstvo po zmene č.11	Cena po zmene č.11	Množstvo - rozdiel po zmene č.9,č.10 a č.11	Cena rozdielu po zmene č.9,č.10 a č.11
D 805-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,230	45.11.21	pôvodná	Odkopávky a prekopávky humózne vrstvy, ornice	m3	143,82	1,3012	187,13	143,82	187,13	143,00	186,07	-0,81	-1,06
	45.11.21	pôvodná	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	976,90	1,9717	1 926,15	976,90	1 926,15	529,00	1 043,03	-447,90	-883,12
	45.11.21	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1 015,49	0,2954	299,98	1 015,49	299,98	1 015,49	299,98	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1 015,40	0,8630	876,29	1 015,40	876,29	1 015,40	876,29	0,00	0,00
	45.11.21	pôvodná	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	10,00	1,6265	16,27	10,00	16,27	0,00	0,00	-10,00	-16,27
	45.11.11	pôvodná	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	743,04	2,2505	1 672,21	743,04	1 672,21	738,65	1 662,33	-4,39	-9,88
	45.11.11	pôvodná	doprava vyburaných hmôt; vodorovná doprava -	t	520,60	2,1277	1 107,68	520,60	1 107,68	517,06	1 100,14	-3,55	-7,54
	45.23.11	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m2	891,65	6,0911	5 431,12	891,65	5 431,12	0,00	0,00	-891,65	-5 431,12
	45.23.11	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m2	743,04	5,0687	3 766,25	743,04	3 766,25	738,65	3 744,00	-4,39	-22,25
	45.23.11	pôvodná	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	37,15	2,3999	89,16	37,15	89,16	0,00	0,00	-37,15	-89,16
	45.23.12	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	ks	2,00	400,1527	800,31	2,00	800,31	0,00	0,00	-2,00	-800,31
	45.23.12	pôvodná	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	3,00	400,1527	1 200,46	3,00	1 200,46	0,00	0,00	-3,00	-1 200,46
	Zmena D 805-00 Dočasná prístupová komunikácia v km 4,230								17 373,00	17 373,00	8 911,83	-8 461,17	